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ما را در تلگرام دنبال کنید

مدیرکل راهداری جنوب کرمان تعداد ماشین آلات راهداری را متناسب وسعت 
جاده های جنوب  نمی داند و حمایت سازمان راهداری و استانداری را خواستار شد

 قد ماشین آلات راهداری به 
جاده های جنوب نمی رسد

 کم آبی کارگران پسته را پای دار قالی نشاند کم آبی کارگران پسته را پای دار قالی نشاند
اتحادیه فرش در انار منحل شد و زیر نظر اتحادیه خیاطان و آرایشگران رفت

رئیس پیشین اتحادیه فرش دستباف انار: 
به من گفتند پروانه آرایشگری می دهند که خودم هم عضو اتحادیه باشم

برخی نمی گذارند 
صنایع پایین دستی 

صنایع معدنی در 
کرمان شکل گیرد

استاندار کرمان با اشاره به ظرفیت های معدن 
پایه این استان گفت: زنجیره کامل فولاد از 
معدن تا برند در استان وجود دارد؛ اما عده ای 
نمی گذارند صنایع جنبی و پایین دستی شکل 
بگیرد. محمدمهدی فداکار در نشست با رئیس 
و جمعی از اساتید دانشگاه جامع امام حسین 
)ع( افزود: صنایع جنبی در کنار معادن استان 
شکل نگرفته است و شرکت ها حاضر نیستند 
در صنایع پایین دستی سرمایه گذاری کنند؛ لذا 
عمده نیازهای خود را از خارج از این استان تهیه 
می کنند. او تصریح کرد: یکی از ظرفیت های 
بزرگ استان، معادن است که بیش از هشت 

میلیارد تن ذخیره معدنی داریم و 
برخی از مواد معدنی استان کرمان 

منحصربه فرد است.

 کاغذوطن -  مدیرکل راهداری و حمل 
نقل جاده ای جنوب کرمان در گفتگو 
توسعه  و  پیشرفت  وطن«  »کاغذ  با 
راه های روستایی را در سه سال اخیر 

چشمگیر عنوان نمود. مجتبی محمودی 
اعتقاد دارد که جنوب کرمان به دلیل 
ظرفیت  های معدنی و کشاورزی باید در 
راههای روستایی و ارتباطی آن با سرعت 

بیشتری توسعه یابد و از تلاش برای زنده 
یی  کردن اعتبار از محل محرومیت زا

 . گفت

کرمان 
در محاصره گرد و غبار

برگزاری چهارمین جشنواره بهره وری و رقابت پذیری 
کرمان در ۲۶ مهر

رئیس اتاق بازرگانی کرمان: 

در ارائه گزارش، کار عادی و 
روزانه به عنوان تلاش برای 

بهره وری تلقی شده

مدیرکل راه و شهرسازی جنوب کرمان:

 رؤسای ادارات ستادی 
ستون اصلی و تراز 

اداره کل هستند

به گزارش کرمان نو، به دلیل وجود ریزگرد ها و گرد و غبار غلیظ در هوای شهر کرمان و 
سایر شهر های این استان، وضعیت کیفیت نامطلوب هوای این مناطق، موجب بروز 

نگرانی و مشکلاتی برای مردم این مناطق شده است.

رئیس اتاق کرمان با بیان اینکه بهره وری به عنوان یکی 
لایی برخوردار  از راه های رشد اقتصادی از اهمیت با
است،گفت: همواره در طول برنامه های توسعه  کشور، 
پیش بینی شده حدود ۳۰ درصد از رشد اقتصادی از محل 

بهره وری محقق شود  ...

 مدیرکل راه و شهرسازی جنوب کرمان رؤسای ادارات ستادی 
را تراز و ستون اداره کل دانست و بر همگرایی بین این ادارات 
تأکید کرد. ابراهیم امیری در جلسه ای که با حضور رؤسای 
ادارات ستادی این اداره کل تشکیل شد بر نقش مهم ادارات 
ستادی در این اداره کل تأکید کرد و رؤسای ادارات ستادی را 

تراز و ستون اداره کل دانست و  ...

 مدیرعامل کشت و صنعت 
جیرفت مطرح کرد: 

مبلغ اجاره 
زمین های 
شرکت در 

مزایده تعیین 
می شود

دو  جمعیت 
شغله  های کشور رو 

به کاهش است. سال گذشته ۲۳ 
میلیون و ۷۱۶هزار نفر شاغل بودند 
که در این بین ۶۳۴ هزار نفر دو شغله 
بودند. بیشترین درصد دو شغله ها در 
جوامع روستایی است که درصدشان 
به ۶.۸ درصد می رسد. افرادی که 
بیشتر در بخش غیر رسمی فعالیت 
دارند و مجبورند غیر از کشاورزی 
فعالیت دیگری برای گذران زندگی 
داشته باشند. تعداد شاغلان کل 
کشور در سال ۹۶ برابر با ۲۳ میلیون 
و ۳۷۹ هزار نفر بوده است. از این 
تعداد، ۱۷ میلیون نفر در مناطق 
شهری و ۶ میلیون و ۳۷۸ هزار نفر 
در مناطق روستایی مشغول به کار 
بوده اند. طی ۴ سال اما ۶۰۳ هزار نفر 

از این شاغلان بیکار شدند.

صفحه7 را 
بخوانيد

۵ شرکت دانش بنیان به دایان ۸ 
راه یافتند؛

دو شرکت کرمانی 
در جمع نوآوران 

فلزات پایه

ریزش ۶۰۳ هزار نفر شاغلان بخش 
روستایی طی ۴ سال

بیشترین دو 
شغله های 

کشور در جوامع 
روستایی

 ۱۲ از   ۸ دایان 
شرکت دانش  بنیان 

فعال در عرصه  فلزات پایه به ۵ شرکت 
نمره بالاتری دادند و این شرکت ها 
به مرحله ارائه در رویداد راه یافتند.
شرکت »نانو ساختار شکوفا صنعت 
بنیان« و شرکت »تهیه و تولید فلزات 
نادر رفسنجان« در جمع منتخبان این 
رویداد قرار دارند که به مرحله بعدی راه 
یافتند. شرکت هایی که در ارزیابی ها به 
مرحله ارائه توانمندی در دایان هشتم 
راه یافتند، شرکت »علوم و فناوری 
های نوین رهیافت« فعال در عرصه 
مهندسی معکوس ساخت قطعات، 
بررسی علت تخریب و تخمین عمر 
باقیمانده، شرکت »تهیه و تولید فلزات 
نادر رفسنجان« فعال در زمینه شیمی 
پیشرفته، شرکت »نانو ساختار شکوفا 

صنعت بنیان« با حوزه فعالیت ...
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روزنامه اقتصادی استان کرمان

سال ششم      شماره پیاپی 1۵67      شنبه 22 مهرماه 14۰2      8 صفحه      قیمت ۵۰۰۰  تومان  

به گزارش روابط عمومی اداره کل 
ثبت اسناد و اماک استان کرمان، به 
مناسبت فرا رسیدن هفته وقف سید 
مهدی هاشمی در همایش گرامیداشت 
سنت حسنه وقف گفت: وقف یک میراث 
جاودان و ماندگار است که عاوه بر تاثیر 
قابل توجه بر امر فقرزدایی، موجب 
افزایش همبستگی اجتماعی می گردد 
و باید فرهنگ وقف در جامعه نهادینه 

شود.

وی افزود: این اداره کل آماده همکاری در 
خصوص تهیه و تثبیت نقشه و هرگونه 
اقدام در زمینه تسریع حدنگاری و صدور 
اسناد مالکیت وقفی به ویژه در حوزه 
اراضی کشاورزی موقوفه است و در این 
زمینه تفاهم نامه ای میان سازمان ثبت 
اسناد و اماک کشور و سازمان اوقاف و 

امور خیریه منعقد گردیده است.
مدیر کل ثبت اسناد و اماک کرمان 
تصریح کرد: حدنگاری و صدور سند برای 

اماک وقفی از اولویت های این اداره کل 
به شمار می آید و درخواست صدور سند 
برای اماکی که متولی دارند می بایست 

از سوی متولیان و در خصوص موقوفات 
فاقد متولی، از طرف ادارات اوقاف و امور 

خیریه به واحدهای ثبتی ارائه شود.

مدیر کل ثبت اسناد کرمان: 

تسریع صدور اسناد مالکیت موقوفات 
سرپرست شرکت گاز استان کرمان در دستور کار است

از شروع گازرسانی به 1۹ روستای 
شهرستان رفسنجان خبر داد و افزود: این 
عملیات با اعتباری بیش از ۹۵۰ میلیارد 
ریال آغاز شده و بیش از یک هزار خانوار 

از آن بهره مند می شوند.
 محمدرضا سلیمانی در مراسم آغاز 
روستاهای  به  گازرسانی  عملیات 
رفسنجان اظهار داشت: در قالب این 
پروژه 17 روستا در منطقه راویز از 
کشکوئیه و 2 روستا از توابع سرچشمه 
رفسنجان قرار دارند و تا مدت یک سال و 
نیم آینده از نعمت گاز بهره مند می شوند.

داد: پوشش گازرسانی در  ادامه  او 
به صورت  رفسنجان  شهری  مناطق 
کامل و 1۰۰ درصد انجام شده است 
و ۹7 درصد روستاهای این شهرستان 
نیز از نعمت گاز برخوردار هستند که 
با انجام عملیات گازرسانی به مناطق 
راویز و 2 روستای دهوئیه و اوراف از توابع 
سرچشمه رفسنجان این پوشش به ۹8 

درصد افزایش می یابد.
 به گفته او در قالب این عملیات گازرسانی 
برای پنج هزار نفر انجام و همچنین 
مشعل گاز هشت صنعت رفسنجان روشن 

می شود.  در ادامه حسین رضایی فرماندار 
رفسنجان نیز گفت: دولت آیت الله رئیسی 
رسیدگی به مناطق محروم را در دستور 

کار قرار داده است.
 حجت الاسام حسین جالی نماینده 
مردم رفسنجان و انار در مجلس شورای 
اسامی نیز اظهار کرد: راویز جزو مناطق 
محروم و مظلوم شهرستان رفسنجان 

است.
به  روستاییان  بازگشت  افزود:  او 
زادگاهشان و مهاجرت معکوس با توسعه 

زیرساخت های آب، برق، گاز و ایجاد 
می شود. محقق  دیگر  فرصت های 

 جالی با اشاره به طولانی شدن طرح 
مطالعاتی این منطقه ادامه داد: به دلیل 
اینکه راویز یک منطقه کوهستانی 
است طرح مطالعاتی گازکشی در آن 
به مدت یک سال طول کشید و 
خواهشمندیم شرکت گاز استان کرمان 
با سرعت بخشیدن به این پروژه هرچه 
سریع عملیات گازرسانی را به پایان 

برساند.

گازرسانی به ۱۹ روستای رفسنجان آغاز شد

همه ما بارها دچار درد در ناحیه شکم شده ایم. بسیاری از این دردها خود 
به خود و یا با مصرف برخی داروهای بدون نسخه و یا برخی خوراکی ها 
بهبود می یابند؛ اما گاهی اوقات هم هشدار دهنده مشکات جدی 

سامت هستند و نباید آنها را نادیده بگیریم.
به گزارش کاغذ وطن به نقل از ایسنا، اگر دردهای شکمی در شما 
ادامه دار است و بارها آن را تجربه می کنید، باید برای تشخیص مشکات 
جدی دستگاه گوارش، حتما به پزشک مراجعه کنید. بنابر اعام دفتر 
آموزش و ارتقای سامت وزارت بهداشت ۵ نشانه زیر هشدار دهنده وقوع 

یک اتفاق مهم سامت هستند که باید جدی گرفته شوند:
_ گرفتگی و درد در ناحیه تحتانی شکم: اگر درد شکم همراه با نفخ 
و تغییر در فعالیت روده باشد )یبوست یا اسهال(، می تواند نشان 
دهنده ابتا به سندرم روده تحریک پذیر یا IBS باشد. سندرم روده 
تحریک پذیر یکی از شایع ترین اختالات دستگاه گوارش است و 1۰ 
تا 2۰ درصد از جمعیت ایالات متحده آمریکا به آن دچار هستند. این 
سندرم اغلب سراغ زنان می رود. علت ابتا به سندرم روده تحریک پذیر 
هنوز ناشناخته است با این حال برخی مطالعات نشان می دهد روده 

بزرگ مبتایان به آن، بسیار حساس است.
_ درد و گرفتگی شکم همراه با خونریزی روده: این نوع درد شکم اغلب 
نشان دهنده بیماری های التهابی روده یا IBD است. بیماری های 
التهابی روده به گروهی از بیماری ها گفته می شود که سبب التهاب 
جدار روده بزرگ و روده باریک می شوند. شایع ترین این بیماری ها 
عبارت اند از: بیماری کولیت زخمی و بیماری کرون. این دو بیماری از 
جهاتی دارای شباهت هایی هستند به عنوان مثال هر دو بیماری موجب 
التهاب جدار روده ها می شوند. البته تفاوت های زیادی در مورد مناطق 

درگیر و عمق التهاب بین این دو بیماری وجود دارد. در برنامه درمانی دو 
بیماری شباهت های فراوانی وجود دارد. بیماری التهابی روده با سندرم 

روده تحریک پذیر تفاوت های جدی دارد و نادرتر است.
_ احساس سوزش و درد در مرکز شکم: این احساس بعد از مصرف یک 
وعده غذایی بزرگ و چرب، بسیار رایج است. احساس سوزش سر دل 
معمولا با طعم تلخ در دهان همراه است. اسید معده هنگام بازگشت 
به مری، به دهان و گلوی شما نیز راه می یابد و باعث سوزش می شود. 
گاهی اوقات سوزش سر دل جای نگرانی ندارد اما بیماری ریفاکس 
معده یا GERD در صورت عدم درمان می تواند منجر به مشکات 

گوارشی مزمن شود.
_ احساس درد در اطراف شکم: این درد اگر به شانه گسترش یابد، 
ممکن است نشان دهنده ابتا به سنگ کیسه صفرا باشد. اگر زن 
هستید و بیش از 4۰ سال سن دارید، ممکن است بیشتر در معرض 
ابتا به این بیماری قرار بگیرید. سنگ های کیسه صفرا معمولا درد 
ایجاد نمی کنند مگر این که باعث انسداد مجرای صفراوی )مجرای 

سیستیک( شوند.
_ دردهای شکمی که با مصرف داروهای ضد اسید تسکین می یابد: 
این دردها از عائم بارز زخم معده هستند. این دردها اغلب همراه 
با نفخ، اشتهای ضعیف و کاهش وزن هستند. باکتری هلیکوباکتر 
پیلوری، اغلب، مقصر بروز این زخم ها است. استفاده بیش از حد از 
داروهای ضد التهابی غیر استروئیدی مانند آسپرین یا ایبوپروفن نیز از 
مقصران دیگرند. یک آزمایش معمولی خون می تواند وجود باکتری را 
تشخیص دهد. در صورت بروز زخم معده، باید حتما درمان را به طور 

جدی شروع کنید.

کدام دردهای شکمی هشدار دهنده هستند؟

قهرمان سابق المپیک گفت: بدن برخی وزنه برداران 
بخاطر شرایط سنی دیگر جواب نمی دهد و باید تعدادی 
نفرات جوان به تیم ملی تزریق شوند تا روی آنها سرمایه 

گذاری کنند.
به گزارش کاغذ وطن به نقل از ایسنا، حسین رضازاده 
درباره عملکرد تیم ملی وزنه برداری ایران در بازی های 
آسیایی هانگژو که رضایت بخش نبود و حاصل آن تنها 
یک مدال نقره در فوق سنگین بود، بیان کرد: تیم ملی 
وزنه برداری قبل از بازی های آسیایی، مسابقات قهرمانی 
جهان را داشت و وزنه برداران آنجا فشار زیادی آوردند و 
در بازی های آسیایی معلوم بود که بدن آنها خسته بود. 
از طرفی با آقای انوشیروانی رییس فدراسیون هم که 
صحبت کردیم، باید چند نفر از وزنه برداران تغییر کنند و 
نفرات جوان تر بیاوریم تا برای آینده نتیجه خوبی بگیریم 

و روی آنها سرمایه گذاری کنیم.
رضازاده در پاسخ به این پرسش که گرفتن تنها یک 
مدال نقره برای مردم قابل قبول نیست؟ گفت: در گذشته 
در فوق سنگین مدال طا می گرفتیم اما در این دوره 
وزنه بردار بحرین که از کشور ارمنستان است،  مدال 
طا را گرفت. اگر این وزنه بردار ارمنی الاصل نبود ما 
می توانستیم مدال طای فوق سنگین را بگیریم. با 
این حال باید در همه وزن ها خوب کار شود و شش، 
هفت وزنه بردار جوان به تیم ملی اضافه شوند تا برای 
بازی های آسیایی 2۰26 و المپیک بعدی روی آنها کار 

کنیم.
او افزود: جوان ها می توانند افزایش رکورد داشته باشند 
اما برخی نفرات حال حاضر تیم ملی، چندین سال 
برای ایران افتخارآفرینی کردند اما دیگر بدن ها جواب 
نمی دهد. وزنه برداری رشته ای است که وقتی سن بالا 
می رود، آسیب دیدگی هم جدی می شود. فدراسیون 
در اردوهایی که برای قهرمانی جهان و بازی های آسیایی 
برگزار کرد کم و کسری نگذاشت اما وقتی بدن ها جواب 
ندهد کاری نمی توان انجام داد. به هر حال بدن خسته 
می شود و نمی تواند بازگشت خوبی به رکوردهای قبل 

را داشته باشد.
رضازاده در پاسخ به این پرسش که چقدر باید به 
وزنه برداری زمان داد تا بتواند به یک تیم یک دست و 
خوب مانند آنچه در المپیک لندن  داشت، برسد؟ تصریح 
کرد: بهترین نتیجه را در المپیک 2۰12 لندن گرفتیم. 
سال 88 که من به فدراسیون آمدم، دو سال کار کردیم 
و نفراتی چون بهداد سلیمی، سجاد انوشیروانی، کیانوش 
رستمی، سهراب مرادی نیز جوان بودند. ما روی آنها دو 
سال کار کردیم و بعد در مسابقات قهرمانی جهان و سپس 
المپیک 2۰12 لندن توانستیم نتیجه بگیریم. الان هم 
برنامه ریزی کرده ایم چند جوانی که خوب و مورد تایید 

کادر فنی هستند به بدنه تیم ملی اضافه شوند.
او افزود: زمانی هم که ما آمده بودیم، دو، سه سال کار شد 
تا توانستیم نتیجه بگیریم. این رشته رکوردی است و با 
یک سال کار کردن نمی توان به نتیجه رسید. به نظرم با 
هشت وزنه بردار جوانی که به تیم ملی اضافه می شوند، 

شاید بتوانیم چهار - پنج مدال به دست آوریم.
رئیس کمیته فنی فدراسیون در پاسخ به این پرسش 

که باید نگران المپیک پاریس باشیم؟ گفت: وزنه برداری 
همیشه در قهرمانی جهان، بازی های آسیایی و المپیک 
مدال گرفته است و مردم از آن انتظار دارند. ما در المپیک 
سه سهمیه داریم و فدراسیون تاش می کند که از این 
سه سهمیه مدال خوب و خوش رنگ بگیرد. پیش بینی 
سخت است اما اگر علی داودی در فوق سنگی خودش را 
باور کند، می تواند مدال بگیرد. در همین قهرمانی جهان 
دیدیم که اگر علی داودی وزنه 2۵۵ را در لحظه آخر 
نمی انداخت، می توانست مدال طای دوضرب بگیرد. 
او بیشتر تمرین کند و در یک ضرب و دوضرب مقداری 
خودش را بالا بکشد می تواند دوباره به مدال المپیک 
برسد. مصطفی جوادی، رضا دهدار و رسول معتمدی هم 

باید بیشتر تاش کنند و خودشان را باور کنند.
رضازاده در پاسخ به پرسش دیگری مبنی بر اینکه تاکنون 
عملکرد نواب نصیرشال را چطور دیده است؟ تصریح کرد: 
هنوز هفت - هشت ماه نشده که سرمربی ایران است و  
هنوز برای نتیجه گیری زود است. ولی در چندین مرحله 
اردو و مسابقات که کنار بچه ها بودیم، برنامه ریزی ها 
خوب بوده است. باید کادرفنی برنامه ریزی خوب و دقیق 
انجام دهد تا جوانانی که قرار است به بدنه تیم ملی 
اضافه می شوند، خوب کار کنند و به مدال برسند. باید 
به نصیرشال فرصت دهیم تا کار کند و در هفت - هشت 

ماه نمی توان چیزی گفت.

بدن  برخی وزنه برداران بخاطر شرایط سنی دیگر 
جواب نمی دهد 

او در مورد نیاز وزنه برداری به تغییر نسل گفت: همیشه 
همینطور بوده است. بعد از ما نیز نسل جدید با نفراتی 
چون سهراب مرادی، کیانوش رستمی،  بهداد سلیمی و 
سجاد شیروانی آمد. الان هم باید نسل جدید بیاید. هر 
کسی مدال جهانی و المپیک می خواهد باید خوب کار 
کند تا بتواند موفق شود. در حال حاضر هم چهار، پنج 
وزنه بردار تیم ملی به خاطر شرایط سنی دیگر بدن 

هایشان جواب نمی دهد.

واکنش حسين رضازاده به وضعيت وزنه برداری ایران
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خبر

هزار و ۵۵۴ سلاح 
جنگی غيرمجاز در 

کرمان تحویل مراجع 
قانونی شد

رئیس کل دادگستری کرمان از جمع آوری 
و تحویل داوطلبانه هزار و 2۳۹ قبضه ساح 
جنگی و ۳1۵ قبضه ساح شکاری غیرمجاز 
طی 6 ماه اول سال در این استان خبر داد و 
گفت: دارندگان ساح غیرمجاز یک ماه دیگر 
فرصت دارند نسبت به تحویل ساح خود اقدام 
کنند تا از ارفاق و تخفیف قانونی بهره مند شوند. 
حجت الاسام ابراهیم حمیدی افزود: مهلت 
یک ماهه تحویل ساح غیرمجاز تمدید شده 
است و این فرصت بسیار مناسب برای دارندگان 
این نوع ساح هاست تا از رافت اسامی بهره مند 
شوند. نماینده عالی قوه قضاییه در استان کرمان 
هشدار داد: پس از اتمام مهلت تعیین شده در 
صورت کشف ساح غیرمجاز شدیدترین 
مجازات در انتظار دارندگان ساح ها خواهد بود.  
این مقام ارشد قضایی در استان کرمان تصریح 
کرد: برای مثال در شهرستان جیرفت شعبه 
ویژه رسیدگی به ساح غیرمجاز راه اندازی شده 
است و در جنوب و شرق استان دستگاه قضایی، 
انتظامی و امنیتی با استفاده از ظرفیت های 
مردمی، سران طوایف، مصلحان قرآنی و 
منتفذین بومی موفق به جمع آوری تعداد 
بسیار زیاد ساح غیرمجاز شده اند. او افزود: 
وجود ساح های غیرمجاز در استان تهدید 
جدی برای امنیت استان و جان و مال افراد 
است و ضرورت دارد همه سازمان های ذی ربط 
در راستای جمع آوری ساح های غیرمجاز 
هماهنگ باشند.  رئیس کل دادگستری استان 
کرمان عنوان کرد: متأسفانه فرهنگ اشتباه 
حمل یا نگهداری و قدرت نمایی با ساح در 
بعضی از شهرستان های استان وجود دارد 
که لازم است سازمان های مسئول به منظور 
اصاح این رویه و فرهنگ سازی اقدام کنند. 
حمیدی بیان داشت: لازم است بانک اطاعاتی 
دارندگان ساح غیرمجاز راه اندازی شود تا 
دستگاه های قضایی، امنیتی و انتظامی بتوانند 
در پیشگیری، کنترل و جلوگیری از ورود 
ساح به مبادی کشور اقدام کنند. او بر لزوم 
جمع آوری ساح های سرد در بازار کرمان 
نیز تأکید کرد و گفت: در بعضی از مغازه ها 
ساح های سرد و ابزارهای نامتعارف به فروش 
می رسد که نیاز است اصناف با هماهنگی 
دستگاه قضایی استان موضوع ممنوعیت 
فروش ساح های سرد را اطاع رسانی کنند و 
پس از مهلت تعیین شده، با فروشندگانی که 
اقدام به فروش ساح های سرد نامتعارف کنند 

طبق قانون برخورد خواهد شد.

استاندار کرمان: 
برخی نمی گذارند

 صنایع پایين دستی 
صنایع معدنی در کرمان 

شکل گيرد
استاندار کرمان با اشاره به ظرفیت های معدن 
پایه این استان گفت: زنجیره کامل فولاد از 
معدن تا برند در استان وجود دارد؛ اما عده ای 
نمی گذارند صنایع جنبی و پایین دستی شکل 

بگیرد.
محمدمهدی فداکار در نشست با رئیس و 
جمعی از اساتید دانشگاه جامع امام حسین 
)ع( افزود: صنایع جنبی در کنار معادن استان 
شکل نگرفته است و شرکت ها حاضر نیستند 
در صنایع پایین دستی سرمایه گذاری کنند؛ لذا 
عمده نیازهای خود را از خارج از این استان تهیه 
می کنند. او تصریح کرد: یکی از ظرفیت های 
بزرگ استان، معادن است که بیش از هشت 
میلیارد تن ذخیره معدنی داریم و برخی از 
مواد معدنی استان کرمان منحصربه فرد است.  
فداکار گفت: اگر 1۰ درصد سود معادن یعنی 
معادل بودجه یک سال استان در کرمان هزینه 
شود، بسیاری از مشکات استان حل می شود.  
استاندار کرمان با اشاره به نقش مؤثر و جایگاه 
علمی دانشگاه امام حسین )ع( در کشور گفت: 
استان کرمان در حوزه دانشگاهی ظرفیت های 
خیلی قوی دارد که دارای امکانات بسیار خوبی 
نیز هستند و می توانند از تجربیات دانشگاه امام 
حسین )ع( در احصای مسائل استان استفاده 
کنند. او تأکید کرد: جنوب استان کرمان هشت 
شهرستان دارد که به لحاظ فرهنگی و اقتصادی 
با شمال کرمان تقریباً جدا هستند و دولت 
استان شدن جنوب کرمان را مصوب کرده است 
که باید به تأیید مجلس شورای اسامی برسد. 
استاندار کرمان خاطرنشان کرد: کشاورزی در 
استان متنوع است، امسال حدود 2۰۰ هزار 
تن پسته در استان تولید شده؛ اما در بحث 
صادرات مشکاتی داریم؛ در محصول خرما 
نیز با بخشنامه هایی صادرات با مشکل روبه رو 
شده است. فداکار گفت: در حوزه گردشگری ۹ 
اثر ثبت جهانی داریم که بیشترین آثار در میان 
استان های کشور را شامل می شود؛ کویر استان 
ظرفیت بسیار خوبی برای حوزه گردشگری 
استان به شمار می رود؛ اما سرمایه گذاری 
کمی در حوزه گردشگری کرمان شده است. 
او خاطرنشان کرد: سردار شهید حاج قاسم 
سلیمانی کارهای فرهنگی زیادی در زمان 
حیات خود در استان کرمان راه اندازی کرد 
که نمونه آن برگزاری کنگره شهدای استان 
کرمان و ساخت موزه دفاع مقدس و مؤسسه 
فرهنگی ثارالله است.  استاندار کرمان ادامه داد: 
مکتب شهیدسلیمانی راه افتاده و زحمات 
اصلی بر دوش سپاه قرار دارد؛ سال به سال با 
پای کار آمدن مردم، فعالیت ها بهتر می شود 
و باتوجه به ضرورت برنامه ریزی برای زائران 
مرقد سردار شهید سلیمانی، نیاز به کار بیشتر 

در این حوزه داریم.

کرمان در محاصره گرد و غبار
به گزارش کرمان نو، به دلیل وجود ریزگرد ها و گرد و غبار غلیظ 
در هوای شهر کرمان و سایر شهر های این استان، وضعیت کیفیت 
نامطلوب هوای این مناطق، موجب بروز نگرانی و مشکاتی برای 

مردم این مناطق شده است.
روز گذشته  بخش هایی از شهر کرمان را  گرد و غبار فراگرفت. 
باتوجه به قرار گرفتن شاخص کیفی هوا در شهرهای انار و راور در 
وضعیت خطرناک، اداره کل محیط زیست از مردم خواست از حضور 

در فضای باز خودداری کنند.
سرپرست حفاظت محیط زیست استان کرمان گفت: شاخص 
کیفی هوای شهرستان های انار ۵۰۰ و راور ۵۳2 است و در وضع 
خطرناک قرار دارند. باتوجه به قرار گرفتن شاخص کیفی هوا در 
شهرهای انار و راور در وضعیت خطرناک اداره کل محیط زیست از 

مردم خواست از حضور در فضای باز خودداری کنند. 
حسین سعیدنیا، فرماندار فهرج نز اظهار کرد: طبق اعام دستگاه 
پایش کیفی هوای محیط زیست، شاخص کیفی هوای این 

شهرستان در وضعیت خطرناک و بسیار ناسالم قرار دارد.
گردوغبار بخش هایی از شهر کرمان را هم فرا گرفت و کیفیت هوا 
در شهر کرمان نیز به عنوان مرکز بزرگترین استان کشور، کاهش 
یافته و میزان ریزگرد ها و گرد و غبار در هوا موجب کاهش دید افقی 
و زمینه ساز ایجاد مشکات تنفسی برای مردم و افراد مسن و دارای 

بیماری های تنفسی می شود.
بررسی های سایت سازمان محیط زیست نشان می دهد وضعیت 

گردوغبار در استان یزد ناسالم است.
محیط زیست استان از مردم استان کرمان خواسته است تا موارد 

زیر رعایت و پیگیری شود:
_ خودداری از حضور و فعالیت غیرضروری و فعالیت ورزشی در 

فضای باز.
_ خودداری از ترددهای غیرضروری جاده ای و شهری.

ضروری است پلیس راهور هشدارهای لازم را به وسایل نقلیه که 
قصد تردد در جاده های بین شهری را دارند اعام و تاحدامکان از 

ترددهای غیرضروری جلوگیری شود.
بر اساس اعام اداره کل هواشناسی تا روز شنبه الی یکشنبه این 

وضعیت به صورت متناوب ادامه دارد.
در بخش شهداد که در مجاورت کویر قرار گرفته است، به دلیل 
وقوع طوفان شن و وقوع پدیده ریزگرد ها و گرد و غبار، کیفیت 
هوا به شدت کاهش یافته و در وضعیت خطرناک قرار گرفته است.
اطاعات واصله حاکی از آن است که گرد و غبار، نواحی شرقی، 

شمالی و غربی استان کرمان را در بر گرفته است.

 دستگاه های استان براساس 

اجرای قانون حمایت از خانواده 
ارزیابی می شوند

استاندار کرمان گفت: دستگاه های اجرایی استان براساس عملکرد 
در اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت مورد ارزیابی 

قرار می گیرند.
محمدمهدی فداکاردر ستاد جمعیت استان با گایه از عدم حضور 
بعضی مدیران در این ستاد عنوان کرد: گزارش عملکرد دستگاه ها 
در اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت در ارزشیابی آنها 
اثرگذار است. او افزود: دستگاه هایی که در اجرای قانون حمایت 
از خانواده و جوانی جمعیت تعلل دارند، گزارش عملکردشان به 
دستگاه ملی و وزارتخانه متبوع ارسال می شود.  استاندار کرمان 
گفت: آموزش و پرورش از مهمترین دستگاه ها در حوزه حمایت از 
خانواده و جوانی جمعیت است که در مباحث آموزشی و فرهنگی 
می تواند کار کند.  فداکار، همراهی دستگاه ها در اجرای قانون 
حمایت از خانواده را مورد تاکید قرار داد و گفت: جوانی جمعیت 
و فرزندآوری مورد تاکید مقام معظم رهبری است و ایشان نسبت 
به کاهش جمعیت ابراز نگرانی جدی کرده اند.  استاندار کرمان، 
راه اندازی مراکز دوستدار کودک را نیز لازم و موثر دانست و تصریح 
کرد: بانک های استان به تفکیک آمار پرداخت تسهیات جوانی 
جمعیت را به استانداری ارائه کنند.  مریم السادات طباطبایی 
مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری کرمان نیز در این نشست از 
اهتمام استاندار کرمان در برگزاری و حضور در جلسات ستاد جمعیت 
قدردانی کرد و گفت: بیشترین گایه خانواده ها از پرداخت وام های 
فرزندآوری و حمایت از خانواده است و بانک ها باید هماهنگی 
بیشتری در این زمینه داشته باشند و شرایط را تسهیل کنند.  
محمد قاسمی مدیرکل ثبت احوال استان کرمان نیز بیان کرد: 
استان کرمان رتبه ۹ کشوری را در ثبت ولادت ها دارد و ۳ درصد 
افزایش ثبت ولادت نسبت به مدت مشابه سال قبل را در استان 
شاهد هستیم. ناصر عسکری نژاد مدیرکل کمیته امداد امام خمینی 
)ره( استان کرمان هم در این جلسه به چهار حوزه کاری این نهاد 
در ارتباط با قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت اشاره کرد 
و افزود: این حوزه ها شامل کارمندان، مددجویان، خانواده های 
پرنوزاد و در سطح برون سازمانی ویژه غیرمددجویان است.  او ادامه 
داد: اعطای وام ازدواج برای کارکنان، فرزندان کارکنان و فرزندان 
همکاران بازنشسته، تهیه جهیزیه برای زوجین جوان، خدمات 
مشاوره به مددجویان، بسته های تشویقی برای ازدواج، حمایت از 

زوجین نابارور از جمله طرح های کمیته امداد است. 

خبر مدیرکل راهداری جنوب کرمان تعداد ماشين آلات راهداری را متناسب وسعت جاده های جنوب  نمی داند و 
حمایت سازمان راهداری و استانداری را خواستار شد

ماشین آلات راهداری به قد جاده های جنوب  نمی رسد
گزارش

 سمیه خدیشی
 کاغذوطن -  مدیرکل راهداری و حمل نقل 
جاده ای جنوب کرمان در گفتگو با »کاغذ 
وطن« پیشرفت و توسعه راه های روستایی را در 
سه سال اخیر چشمگیر عنوان نمود. مجتبی 
محمودی اعتقاد دارد که جنوب کرمان به 
دلیل ظرفیت  های معدنی و کشاورزی باید 
در راههای روستایی و ارتباطی آن با سرعت 
بیشتری توسعه یابد و از تاش برای زنده 
کردن اعتبار از محل محرومیت زایی گفت. 
محمودی با اعام اینکه در جنوب کرمان 
تعداد 178 پروژه فعال در حوزه راه ها در دست 
اقدام است، اظهار کرد: در مجموعه راهداری 
اتمام پروژه های مانده بر زمینی که عاوه 
بر اینکه مطالبه مردم بود تکمیل آنها تاثیر 
مستقیمی براقتصاد آن منطقه داشت را در 

اولویت قرار دادم.
او ادامه داد: یکی از مطالبات اصلی مردم منطقه 
پروژه محور رمشک - فنوج است که در حال 
حاضرتمام پل های ابتدای مسیر ساخته شده 
و عملیات احداث جاده در حال پیشرفت است.

 جاده رمشک - فنوج روبه پایان
 مجتبی محمودی که چندی پیش وعده اتمام 
این پروژه را به پایان سال داده بود، افزود: تا 
یک ماه آینده عملیات زیرسازی این محور 
به بهره برداری می رسد و قرارداد مربوط به 

آسفالت این مسیر نیز منعقد شده است.
 مدیرکل راهداری جنوب با اشاره به اینکه 
طبق وعده امیدواریم که کل مسیر تا قبل از 
عید زیر بار ترافیکی برود، افزود: پروژه ساخت 
این جاده با طول 12 کیلومتر از سال 86 شروع 
شده و در یک سال اخیر محوری که تا قبل 
از این هیچ گونه آسفالتی نداشته، 4 و نیم 

کیلومتر آن آسفالت شد.
 مجتبی محمودی تکمیل پروژه های ناتمامی 
که، عاوه بر آنکه مطالبه مردمی هستند، 
پیشرفت آنها بر اقتصاد منطقه تأثیرگذار است 
را اولویت کاری خود عنوان نمود و افزود: از 
دیگر پروژه ها محور جیرفت - قرقطوییه - رابر 

است که با حمایت نماینده مردم جیرفت و 
عنبرآباد در مجلس توانستیم پروژه ای که 18 
سال از شروع آن می گذشت را تکمیل کنیم و 
در حال حاضر راهداری شمال استان در حال 

تکمیل محور در حوزه خود است.
 او پروژه دهکهان - بجگان را از دیگر طرح هایی 
عنوان کرد که عملیات اجرایی آن از سال 
1۳8۳ شروع شده و ظرف مدت چهار ماه آینده 

مورد بهره برداری قرار می گیرد.
 محمودی در ادامه به محور فاریاب - زهمکان 
- ارزوئیه با طول ۵۵ کیلومتر اشاره کرد و 
گفت: این طرح از سال 1۳8۳ شروع شده و در 
حال حاضر 18 کیلومتر آن آسفالت و قرار است 
با مشارکت ایمیدرو و قرارگاه امام حسن )ع( 

این طرح از باتکلیفی در بیاید.
 مدیرکل راهداری جنوب پروژه دیگر 
و  حُرمه   - فاریاب  محور  را  عقب افتاده 
حاجی آباد عنوان نمود و بیان داشت: شروع 
عملیات اجرایی آن سال 84 است و از طول 1۹ 
کیلومتر این محور حدود ۵ کیلومتر آن احداث 
شده که با مشارکت قرارگاه سازندگی خاتم کار 
در حال انجام است و با تکمیل این مسیر تردد 
بین جنوب کرمان و استان هرمزگان آسان تر 
می شود.  پروژه منوجان - آباد بی بی - به 
جغین طرح دیگری است که محمودی به 
آن اشاره می کند و می گوید: عملیات ساخت 
آن از سال 1۳84 شروع شده که 2 کیلومتر 
آن سال گذشته انجام شده و هشت کیلومتر 
هم در حال انجام است و تا پایان امسال به 

بهره برداری خواهد رسید.
 او به پروژه چاه ابراهیم - طبق نمداد - دازان 
و چاه ابراهیم به میل فرهاد درمحروم ترین 
نقطه جنوب کرمان در رودبار جنوب هم اشاره 
کرد و گفت: طول آن 7۰ کیلومتر است که با 
اعتبارات استانی جوابگوی ادامه پروژه نبود و 
با همکاری سپاه پاسداران این محور در حال 

تکمیل است.
 مدیرکل راهداری تکمیل محور جیرفت 
- فاریاب را تا پایان سال 14۰۳ خبر داد و 
گفت: بیش از 6 کیلومتر آن انجام شده بود و 
2۳ کیلومتر تعریض و آسفالت شده و عملیات 

اجرایی ۳2 کیلومتر دیگر توسط 2 پیمانکار 
در دستور کار قرارگرفتن و به زودی سومین 
پیمانکار هم برای تسریع کار مستقر خواهد 

شد.

کارخانه آسفالت جازموریان
 راه اندازی می شود

محمودی از راه اندازی کارخانه آسفالت در 
آینده نزدیک در شهرستان جازموریان خبرداد 
و گفت: کارخانه آسفالت با ورود قرارگاه بسیج 
سازندگی کرمان در جازموریان راه اندازی 
می شود و با فعال شدن کارخانه آسفالت در 
این منطقه و استفاده از آسفالت گرم کیفیت 

جاده های احداث شده بالا می رود. 
 محمودی تأمین ایمنی و نصب عائم ترافیکی 
در جاده را از وظایف راهداری عنوان کرد و 
گفت: ایمنی اعم از خط کشی،، ، نصب تابلو، 
چراغ های چشمک زن است و تأمین روشنایی 
در جاده با اولویت جاده های مه گیر انجام 
می گیرد چرا که روشنایی هیچ ارتباطی با 

ایمنی ندارد.
 او با بیان اینکه راهداری جنوب کرمان سال 
را با شعار ایمنی جاده ها شروع کرد، گفت: 
در یک گشت با حضور کارکنان زیر مجموعه 
راهداری در بازدید جاده های جنوب کرمان 
به بررسی ایرادات جاده ها پرداختیم و رفع 

این نواقص را در اولویت کاری خود قرار دادیم.

 تعداد ماشین آلات جوابگوی
 وسعت جاده ها نیست

 محمودی با بیان اینکه جنوب کرمان رتبه 
دوازدهم راه های جاده ای کشور را داراست 
اظهار کرد: باتوجه به وسعت راه های منطقه 
در ظرفیت تعداد ماشین آلات راهداری در رتبه 
آخر قرار داریم و علی رغم اینکه حجم عمده ای 
از جاده های منطقه کوهستانی است و بایستی 
برای انجام عملیات جاده ای ماشین آلات 
راهداری به تعداد مناسب باشد تا در بحران 
پاسخگو باشد؛ اما این نقیصه وجود دارد که 
نیاز به حمایت استان و سازمان راهداری است.

 او از اجرای طرحی تحت عنوان »راه سردار« 
در جنوب کرمان نام برد که بر اساس این 
طرح با تجمیع ماشین آلات شهرستان های 
جنوبی به صورت اکیپ هایی در منطقه به 
انجام عملیات های راه سازی اقدام شد که 
این اجرای این منجر به افزایش بهره وری و 

پیشرفت پروژه ها شد.
مدیرکل راهداری جنوب همیاری فرمانداران 
جنوب در این طرح را قابل تقدیر دانست و 
افزود: با اجرای موفق طرح »راه سردار« این 
طرح موردتوجه سازمان راهداری کشور قرار 

گرفت.

یم
سن

س: ت
عک

کاغذ استان

 مدیرکل راه و شهرسازی جنوب کرمان 
ــراز و ستون اداره  رؤسای ادارات ستادی را ت
ــن ادارات  ــن ای ــی بی ــر همگرای کل دانست و ب

ــرد. ــد ک تأکی
ــا حضور  ــه ب ــری در جلسه ای ک ــم امی ابراهی
رؤسای ادارات ستادی این اداره کل تشکیل 
ــن  ــتادی در ای ــم ادارات س ــش مه ــر نق ــد ب ش
اداره کل تأکید کرد و رؤسای ادارات ستادی 
ــتار  ــت و خواس ــتون اداره کل دانس ــراز و س را ت
همگرایی و مشارکت در این ادارات در 

ــد. ــردم ش ــورات م ــه ام ــاماندهی ب س
او باتوجه به جوان بودن کارکنان اداره 
ــار  ــان، اظه ــوب کرم ــازی جن کل راه و شهرس
ــد در نقشی که همه ما در اداره  داشت: بای
ــا  ــود ت ــاد ش ــی ایج ــم تحول ــا می کنی کل ایف

ــرد. ــردم قرارگی ــرش م ــورد پذی م
ــما  ــرد: ش ــان ک ــازی بی ــر کل راه و شهرس مدی
ــق بلندمدت  ــا اف ــی ب ــک برنامه تحول ــد ی بای
ــه در  ــد ک ــف کنی ــود تعری ــوزه کاری خ در ح
ــن  ــه ای ــوط ب ــای مرب ــه پروژه ه ــود هم آن بش
اداره را مردمی کرد، یعنی مردم مشارکت 

ــند. ــته باش ــا داش ــری در پروژه ه حداکث
 امیری افزود: در این موضوع نقش ادارات 
ــت و  ــت اس ــز اهمی ــیار حائ ــتان ها بس شهرس

تصمیم داریم ادارات شهرستانی را قوی تر 
از گذشته وارد چرخه توسعه منطقه 

ــم. کنی
مردمی بودن  باتوجه به  داد:  ادامه  او 
دولت، ارباب رجوع نباید در اداره کل راه 
ــد  ــل بمان ــان معط ــوب کرم ــازی جن و شهرس
ــردم  ــه م ــود ک ــف ش ــتیم تعری ــد سیس و بای
بتوانند به آنچه از اداره ما درخواست دارند 

به راحتی دسترسی داشته باشد.
ــام  ــن اع ــن جلسه رؤسای ادارات ضم  در ای
ــرد  ــی عملک ــر هم افزای ــود ب ــرات خ نقطه نظ
ــد مقرر  ستادی خود در ادارات تأکید کردن
ــئله محور  ــورت مس ــی به ص ــه تحول ــد برنام ش
ــه  ــکار ارائ ــراه راه ــه هم ــی ب ــات آت در جلس

ــد. دهن

مدیرکل فرودگاه های استان کرمان گفت: 
ــرات  ــت تاخی ــد کم عل ــده ریزگردها و دی پدی
پروازی فرودگاه بین المللی کرمان است و 
با مساعد شدن شرایط جوی پروازها انجام 

می شود.
علی جزینی زاده مدیرکل فرودگاه های 
استان کرمان اظهار داشت: به دلیل ایجاد 
ــر  ــم زی ــد ک ــدید و دی ــاک ش ــده گردوخ پدی
ــی  ــرکت هواپیمای ــاس ۳1۰ش ــر ایرب ــزار مت ه
ماهان به شماره پرواز 1۰۵۳شب گذشته 
ــرواز  ــود ساعت 2۳:4۰ از تهران پ که مقرر ب

ــد. ــام نش ــد، انج کن
ــا بیان اینکه پدیده ریزگردها  جزینی راده ب
ــرودگاه  ــروازی ف ــرات پ ــت تاخی ــم عل ــد ک و دی
بین المللی کرمان است گفت: پرواز 
ــاد  ــرودگاه مهرآب ــاعت ۹:47 از ف ــده در س یادش

ــت. ــده اس ــام ش ــان انج ــد کرم ــه مقص ب
مدیرکل فرودگاه های استان کرمان با 
ــه بررسی اوضاع پروازی و مسافران  اشاره ب
ــان  ــرودگاه کرم ــی حجاج ف ــه بین الملل از پایان
ــان -  ــماره 1124کرم ــرواز ش ــرد: پ ــه ک اضاف
بغداد بامداد جمعه نیز متاثر از پرواز 
1۰۵۳شب گذشته که انجام نشده و مقرر 
بود 2:4۵ دقیقه شب پنجشنبه انجام شود 

به ساعت 12:۰۰ ظهر جمعه موکول شده 
ــان اینکه حسب اعام اداره  ــا بی است. وی ب
کل هواشناسی پدیده گردوخاک و دید کم 
تا فردا در استان کرمان پایدار خواهد بود، 
ــاعد  ــرط مس ــه ش ــتیم ب ــدوار هس ــت: امی گف
ــه  ــب ادام ــد مناس ــوی و دی ــرایط ج ــدن ش ش
ــام  ــده انج ــزی ش ــان برنامه ری ــا در زم پروازه

ــوند. ش
ــوای  ــی ه ــش کیف ــامانه پای ــام س ــق اع  طب
کشور، شاخص آلایندگی در شهرهای 
کرمان، فهرج، ریگان و سیرجان در وضعیت 

ــت. ــرار گرف ــاک ق خطرن
لازم به ذکر است از شب  پنجشنبه 
شهرهای شمالی استان کرمان در شاخص 

۵۰۰و خطرناک قرار گرفته بودند.

 مدیرکل آموزش وپرورش استان کرمان با 
اشاره به وجود 42۵ ملک وقفی در استان از 
تعامل و تفاهم مشترک با اداره کل اوقاف و امور 
خیریه استان برای حل مشکات اماک وقفی 

خبر داد.
 به گزارش اداره اطاع رسانی و روابط عمومی 
آموزش وپرورش استان کرمان، رضا رضایی در 
دیدار با مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان با 
بیان اینکه آموزش وپرورش استان کرمان ۵471 
ملک دارد افزود: 42۵ ملک از این تعداد وقفی 
است.  او با تقدیر و تشکر از تعامل و همکاری 
اداره کل اوقاف با آموزش وپرورش استان اظهار 
داشت: آموزش وپرورش می تواند در کاس های 
درس نقش مؤثری را جهت فرهنگ سازی وقف 
در جامعه ایفا کند.  رضایی با اشاره به اخذ 
4۰۵ سند برای اماک آموزش وپرورش در 
سال 14۰1 بیان کرد: بیش از یک پنجم اسناد 
اماک دارای سند آموزش وپرورش استان در 
سال 14۰1 دریافت شده که اقدامی ماندگار در 

تاریخ آموزش وپرورش استان است.
 مدیرکل آموزش  و پرورش استان کرمان با 
اشاره به اینکه وقف سنت حسنه ای بوده 
که از اهل بیت عصمت و طهارت )ع( برای ما 
به یادگارمانده است، تصریح کرد: وقف یکی از 

بهترین و مؤثرترین شیوه های انفاق است که 
موجب می شود تا برای همیشه زمان آثار و 

خیرات آن شامل حال واقف شود.
 رضایی اضافه متراژ، پذیره، اجاره بها را در 
برخی اماکن تحت مدیریت آموزش وپرورش از 
مهم ترین چالش های مربوط دانست و گفت: 
حل این معضات موجب تسریع در روند 

آموزش می شود.
مدیر کل اوقاف و امور خیریه استان کرمان نیز 
در این دیدار یکی از اهداف سازمان اوقاف در 
سال جاری را سوق دادن بخشی از ثمره وقف 
به سمت فعالیت های آموزشی و پرورشی اعام 
و تصریح کرد: مشکات اماک تحت مدیریت 
آموزش و پرورش در آینده ای نزدیک حل و 

فصل خواهد شد.

مدیرکل راه و شهرسازی جنوب کرمان:

 رؤسای ادارات ستادی ستون اصلی و تراز 
اداره کل هستند

ریزگردها فعاليت فرودگاه کرمان 
را مختل کردند

مدیر کل آموزش و پرورش استان کرمان:

وجود ۴2۵ ملک وقفی در آموزش و پرورش 
استان کرمان

مدیرعامل کشت و صنعت جيرفت مطرح کرد: 

مبلغ اجاره زمين های شرکت در مزایده تعيين می شود
سمیه خدیشی- شرکت کشت و صنعت جیرفت با در اختیار داشتن سطح 
وسیعی از زمین های زراعی و باغات مرکبات همواره مورد انتقاد قرار گرفته 
که چرا زمین های زراعی را با قیمت های افزایشی در اختیار مستاجران قرار 
می دهد. به طوری که منتقدان بر این باورند قیمت اجاره بهای زمین های 
کشت و صنعت عاوه بر اینکه روی اجاره زمین های منطقه تأثیر دارد، 
با افزایش هزینه تولید بر قیمت تمام شده محصول نیز تأثیر مستقیم 

می گذارد.
 مدیرعامل این شرکت در گفتگو با »کاغذ وطن« با بیان اینکه کشت و 
صنعت جیرفت حدود یک هزار هکتار زمین با کاربری زراعی دارد گفت: 
از زمین های موجود 1۵۰ هکتار از طرف شرکت زیر کشت قرار می گیرد و 

8۵۰ هکتار مابقی اجاره داده می شود.
 او با اشاره به اینکه شرکت در سال 1۳8۹ طی مزایده به بخش خصوصی 
واگذار شده وبر اساس قوانین حاکم بر تجارت اداره می شود، افزود: بر طبق 
قانون مدیرعامل از خود اختیاری ندارد و موظف است برابر قوانین حاکم، 
شرکت را اداره کند و تخطی از این قوانین به سهام داران این حق را می دهد 

که علیه او اقامه دعوی کنند.
 احمد بینا افزود: این طور نیست که مدیر با اختیار خودش زمین را با 
قیمت های خاصی اجاره دهد، بلکه طبق قانون تجارت هر معامله ای در 

شرکت باید بر اساس مزایده یا مناقصه انجام گیرد.
  مدیرعامل شرکت با بیان اینکه هر فروشی با برگزاری مزایده و هر خریدی 
با انجام مناقصه صورت می گیرد، اظهار کرد: قانون دست ما را می بندد و 
در این مورد بارها خطاب به مسئولانی که به مبلغ اجاره بهای این زمین ها 
انتقاد دارند، گفته ام درصورتی که مجوزی ارائه شود ما را از شکایت و مطالبه 

سهام داران مصون کند، به هر نرخی که اعام کنید، زمین ها را واگذار 
می کنیم.

 بینا با اشاره به روند برگزاری مزایده که طی آن شرکت موظف است به 
بالاترین قیمت پیشنهادی زمین را واگذار کند و نرخ اجاره بها از طرف 
شرکت کنندگان در مزایده تعیین می شود، اظهار داشت: تا کنون هیچ کس 
این مسئولیت را تقبل نکرده که ما بتوانیم به نحوی این زمین ها را غیر از 
برگزاری مزایده اجاره دهیم همین نشان از آن دارد که به نوعی ملزم به 
تبعیت از قانونیم و اگر به این مورد اشکالی وارد است این ایراد از سمت 

ما نیست.
 مدیرعامل کشت و صنعت جیرفت با بیان اینکه من یکی از اهالی جنوب 
کرمان هستم و شخصاً نمی پسندم، هزینه مضاعفی به بخش کشاورزی و 
تولیدکننده وارد شود، افزود: بارها تصمیم گرفته شد که زمین ها اجاره داده 
نشود و شرکت به طور مستقیم اراضی را زیر کشت ببرد. اما در این باره نیز با 
عده ای از کشاورزان پیشرو و بزرگ منطقه روبرو بودیم که معمولاً به دنبال 

اجاره کردن زمین در سطوح بالا هستند.
احمد بینا در این باره توضیح داد: کشاورزان بزرگ منطقه با مراجعه به 
دستگاه های نظارتی و اجرایی شهر اعام کردند که اگر کشت و صنعت 
زمین هایش را اجاره ندهد ما نمی توانیم در منطقه زمین مناسب پیدا کنیم 
و در زمین های خرد هم امکان کشت وزرع برای این افراد وجود ندارد؛ زیرا 
این کشاورزان در سطح زیر کشت بالا کشاورزی را انجام می دهند در منطقه 

مواردی که نیاز آنها را برطرف کند وجود ندارد.
او با بیان اینکه شرکت بین سیاست های چندگانه باتکلیف مانده می گوید: 
کشت و صنعت ازیک طرف مورد نقد دستگاه هایی است که می گویند چرا 

نرخ اجاره زمین ها در مزایده تعیین می شود و از طرف دیگر نگرانی از اینکه 
کشاورزان پیشرو مورد حمایت شرکت قرار نمی گیرند.

 مدیرعامل شرکت کشت و صنعت جیرفت تعداد سهام داران شرکت را 
جمعیت زیادی دانست و اعام کرد: 6۰ درصد میزان سهام شرکت به 
تعداد 2 میلیون نفر سهام دار متعلق به تعاون روستایی است و ۳۵ درصد 
سهام شرکت با 4۰۰ هزارنفری عضو به صندوق بازنشستگی کارکنان 
بانک ها تعلق دارد و ۵ درصد مابقی هم که حدود 4۰۰ نفر را تشکیل 
می دهد، شامل کارکنانی است که یا شاغل و یا بازنشسته شرکت اند 
هر تصمیمی که منجر به ضرر و کاهش سود، شرکت شود اعتراض 

سهام داران آن را باطل می کند.
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وزارت صنعت،معدن و تجارت
سازمان صنعت، معدن و تجارت جنوب استان کرمان

اداره صنعت، معدن شهرستان رودبار جنوب

وزارت صنعت،معدن و تجارت
سازمان صنعت، معدن و تجارت جنوب استان کرمان

اداره صنعت، معدن شهرستان رودبار جنوب

وزارت صنعت،معدن و تجارت
سازمان صنعت، معدن و تجارت جنوب استان کرمان

اداره صنعت، معدن شهرستان رودبار جنوب

 هیات اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان رودبار جنوب هیات اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان رودبار جنوب

 هیات اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان رودبار جنوب

روزیکشنبه  در  قناد  و  نانواء  اتحادیه  وبازرس  مدیره  انتخابات هيات  فراخوان  اولين 
مورخ1۴02/08/07 از ساعت  9 صبح الی 13 آدرس بلوار معلم روبه روی آموزش وپرورش 
- اتاق اصناف شهرستان رودبار برگزار می گردد بدینوسيله از کليه اعضاءدارای پروانه 
کسب آن اتحادیه دعوت بعمل می آید با در دست داشتن پروانه کسب و یا کارت شناسایی 
معتبرجهت شرکت در انتخابات شخصا مراجعه و از بين داوطلبان زیر اسامی منتخب مورد 
نظر خود را به تعداد ۵ نفر اعضاء اصلی هيات مدیره و 2 نفر علی البدل و2 نفر بازرس 

)اصلی و علی البدل( انتخاب نمایيد.
لازم به ذکر است براساس تبصره ماده ۱3آیین نامه انتخابات اتحادیه های صنفی 

اعطای وکالت و با دادن نمایندگی به فردی دیگر ممنوع می باشد. 

اولين فراخوان انتخابات هيات مدیره وبازرس اتحادیه لوازم خانگی در روزسه شنبه 
مورخ1۴02/08/16 از ساعت  9 صبح الی 13 آدرس بلوار معلم روبه روی آموزش وپرورش 
- اتاق اصناف شهرستان رودبار برگزار می گردد بدینوسيله از کليه اعضاءدارای پروانه 
کسب آن اتحادیه دعوت بعمل می آید با در دست داشتن پروانه کسب و یا کارت شناسایی 
معتبرجهت شرکت در انتخابات شخصا مراجعه و از بين داوطلبان زیر اسامی منتخب مورد 
نظر خود را به تعداد ۵ نفر اعضاء اصلی هيات مدیره و 2 نفر علی البدل و2 نفر بازرس 

)اصلی و علی البدل( انتخاب نمایيد.
لازم به ذکر است براساس تبصره ماده ۱3آیین نامه انتخابات اتحادیه های صنفی 

اعطای وکالت و با دادن نمایندگی به فردی دیگر ممنوع می باشد. 

اولين فراخوان انتخابات هيات مدیره وبازرس اتحادیه نانواء و قناد در روزیکشنبه مورخ1۴02/08/07 
از ساعت  9 صبح الی 13 آدرس بلوار معلم روبه روی آموزش وپرورش - اتاق اصناف شهرستان 
رودبار برگزار می گردد بدینوسيله از کليه اعضاءدارای پروانه کسب آن اتحادیه دعوت بعمل می آید 
با در دست داشتن پروانه کسب و یا کارت شناسایی معتبرجهت شرکت در انتخابات شخصا مراجعه 
و از بين داوطلبان زیر اسامی منتخب مورد نظر خود را به تعداد ۵ نفر اعضاء اصلی هيات مدیره و 

2 نفر علی البدل و2 نفر بازرس )اصلی و علی البدل( انتخاب نمایيد.
لازم به ذکر است براساس تبصره ماده ۱3آیین نامه انتخابات اتحادیه های صنفی اعطای 

وکالت و با دادن نمایندگی به فردی دیگر ممنوع می باشد. 

کمیسیون نظارت براصناف شهرستان رودبار جنوب
)هیات اجرایی وبرگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی(

آگهی فراخوان اعضاءاتحادیه صنف مصالح ساختمانی شهرستان رودبار جنوب 
به منظورشرکت در انتخابات

کمیسیون نظارت براصناف شهرستان رودبار جنوب
)هیات اجرایی وبرگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی(

آگهی فراخوان اعضاءاتحادیه صنف لوازم خانگی شهرستان رودبار جنوب به 
منظورشرکت در انتخابات

کمیسیون نظارت براصناف شهرستان رودبار جنوب
 )هیات اجرایی وبرگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی(

آگهی فراخوان اعضاءاتحادیه صنف نانواء قناد شهرستان رودبار جنوب به 
منظورشرکت در انتخابات

وزارت صنعت،معدن و تجارت
سازمان صنعت، معدن و تجارت جنوب استان کرمان

اداره صنعت، معدن شهرستان رودبار جنوب

 هیات اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان رودبار جنوب

اولين فراخوان انتخابات هيات مدیره وبازرس اتحادیه عکاس و طلا در روزیکشنبه مورخ1۴02/08/1۴ 
از ساعت 9 صبح الی 13 آدرس بلوار معلم روبه روی آموزش وپرورش - اتاق اصناف شهرستان رودبار 
برگزار می گردد بدینوسيله از کليه اعضاءدارای پروانه کسب آن اتحادیه دعوت بعمل می آید با در 
دست داشتن پروانه کسب و یا کارت شناسایی معتبرجهت شرکت در انتخابات شخصا مراجعه و از 
بين داوطلبان زیر اسامی منتخب مورد نظر خود را به تعداد ۵ نفر اعضاء اصلی هيات مدیره و 2 نفر 

علی البدل و2 نفر بازرس )اصلی و علی البدل( انتخاب نمایيد.
لازم به ذکر است براساس تبصره ماده ۱3آیین نامه انتخابات اتحادیه های صنفی اعطای 

وکالت و با دادن نمایندگی به فردی دیگر ممنوع می باشد. 

اسامی داوطلبن هیات مدیره اتحادیه

نام ونام خانوادگیردیف نام ونام خانوادگیردیف

محسن طياری ایلاغی7امير رئيسی نژاد1

فاطمه فرامرزی نمداد8وحيد بيلری2

فرزانه آزادی زاده9زهرا زیرکی کمالی 3

ربابه دهميری10مليحه السادات افاق حسينی۴

مراد راوند11رضا فيروزی۵

رسول نارویی6

اسامی داوطلبین بازرس اتحادیه

نام ونام خانوادگیردیف نام ونام خانوادگیردیف

اسلام حسن زاده3مراد سنجری1

نادر نارویی۴وحيد علی توکلی کهنوج2

اسامی داوطلبن هیات مدیره اتحادیه
نام ونام خانوادگیردیف نام ونام خانوادگیردیف

فاطمه بامری9یاسر خانه گير1
انوشيروان طالبی فرد10علی روهنده2
عباس سرکوهی11علی نمدادی3
ابوذر محمد علی زابلی12محمد به آفرین۴
مجتبی نجنو13حبيب اله پرورش۵
مرتضی پيردادی1۴دادخدا عبداللهی6
اکبر ناوکی1۵ساناز ملازاده عماد آبادی7
حميد پيردادی16محمد فلاحی8

اسامی داوطلبین بازرس اتحادیه
نام ونام خانوادگیردیف نام ونام خانوادگیردیف

سجاد مگذی3محمد خرم نيا1
زینب روی دل۴محمد ترکی2

کمیسیون نظارت براصناف شهرستان رودبار جنوب
)هیات اجرایی وبرگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی(

آگهی فراخوان اعضاءاتحادیه صنف عکاس و طلا شهرستان رودبار جنوب به 
منظورشرکت در انتخابات

اسامی داوطلبن هیات مدیره اتحادیه

نام ونام خانوادگیردیف نام ونام خانوادگیردیف

مجيد اميری چاه بيد7چراغ سالاری 1

مليحه براهویی8امين محمود شاهی 2

رضا بی باک9فهيمه خواجه بهرامی3

ایرج سنجری10مرضيه پور زابلی ۴

افسانه کاویانی11رسول سرحدی سرطاقين ۵

پرویز نارویی6

اسامی داوطلبین بازرس اتحادیه

نام ونام خانوادگیردیف نام ونام خانوادگیردیف

فرحناز محمد علی زابلی3سکينه عصابر پور1

  اشکان خاور۴عبد الحسين سنجری مقدم 2

اسامی داوطلبن هیات مدیره اتحادیه

نام ونام خانوادگیردیف نام ونام خانوادگیردیف

ليلا طاهری پور 8مصيب زابلی 1

مصيب حسين پور9   مسعود عربی2

جواد احمدی کاره 10مهدی شجاعی برجویی 3

نعيمه زابلی پور11جعفر خانگير ۴

سلمان حبيب12مهدی نارویی۵

ابراهيم اخلاقی فرد13فاطمه راوند 6
سکينه عسکری فرد7

اسامی داوطلبین بازرس اتحادیه

نام ونام خانوادگیردیف نام ونام خانوادگیردیف

وحيد سيدی مرغکی3مهدی جلالی 1

حسن رئيسی نيارودباری2
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 هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرا صادره هیات حل اختاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان زرند 
ــخصات  ــذا مش ــت؛ ل ــده اس ــرز گردی ــان مح ــارض متقاضی ــه بامع ــات مالکان تصرف
ــب  ــل به منظور اطاع عموم مرات ــه شرح ذی ــان و اماک مورد تقاضا ب متقاضی
ــه  ــه اشخاص نسبت ب ــه 1۵ روز آگهی می شود درصورتی ک ــه فاصل ــت ب در دو نوب
صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
ــی  ــه مراجع قضائ ــراض دادخواست خود را ب ــاه اعت ــدت دو م ــه م ــی ب ــن آگه اولی
ــول  ــدم وص ــور و ع ــدت مذک ــای م ــورت انقض ــت در ص ــی اس ــد. بدیه ــم نماین تقدی

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 اماک واقع در بخش 1۳ کرمان شهرستان زرند

 1-خانم زهرا ایزدی همت آبادی به شناسنامه شماره ۳1۹ کدملی 
۳۰۹۰7۳۵۳6 صادره از زرند فرزند رمضان در شش دانگ باغ پسته به مساحت 
11۳78 مترمربع مفروز و مجزی شده از پاک 1۰۳8۵ اصلی واقع در بخش 1۳ 
کرمان بنشانی: زرند - روستای علی آباد اراضی رحمت آباد خریداری از مالک 

ــاز افتخاری ــای ای رسمی آق
 2-خانم زهرا ایزدی همت آبادی به شناسنامه شماره ۳1۹ کدملی 
۳۰۹۰7۳۵۳6 صادره از زرند فرزند رمضان در شش دانگ باغ پسته به مساحت 
6۹2۳ مترمربع مفروز و مجزی شده از پاک 1۰۳8۵ اصلی واقع در بخش 1۳ 
کرمان بنشانی: زرند - روستای علی آباد اراضی رحمت آباد خریداری از مالک 

ــاز افتخاری ــای ای رسمی آق
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰7/22
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰8/۰7

حسین توحیدی نیا - رئیس اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان زرند
شناسه آگهی: 1۵81۰84

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زرند

ــی  ــت ثبت ــف وضعي ــن تکلي ــون تعيي ــوع قان ــات موض هي
ــمی ــند رس ــد س ــاختمان های فاق ــی و س اراض

ــن  ــون تعيي ــه قان ــاده 13 آیين نام ــون و م ــاده 3 قان ــوع م ــی موض  آگه
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 14۰26۰۳1۹۰۰8۰۰۳۳۰۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
ــای محمدرضا  ــه بامعارض متقاضی آق ــات مالکان ــد تصرف حوزه ثبت ملک زرن
ستارند به شماره شناسنامه 1221 و شماره ملی ۳۰۹1424766 صادره از زرند 
فرزند حسن در یک باب خانه به مساحت 242.2۰ مترمربع مفروز و مجزی 
ــان  ــد خیاب ــانی زرن ــان بنش ــش 1۳ کرم ــع در بخ ــی واق ــاک 2۳8۹ اصل ــده از پ ش
ــی  ــای سعید ذکائ ــک رسمی آق ــداری از مال ــی کوچه شماره 1۰ خری ــای ول پوری
ــه فاصله 1۵ روز  ــذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت ب گردیده است؛ ل
آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
ــه مراجع قضایی تقدیم نمایند  از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را ب
ــق  ــراض طب ــول اعت ــدم وص ــور و ع ــدت مذک ــای م ــورت انقض ــت در ص ــی اس بدیه

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰7/22
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰8/۰7

حسین توحیدی نیا - رئیس اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان زرند
شناسه آگهی: 1۵81667

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زرند

ــی  ــت ثبت ــف وضعي ــن تکلي ــون تعيي ــوع قان ــات موض  هي
ــمی ــند رس ــد س ــاختمان های فاق ــی و س اراض

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون 
ــد سند  تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاق

سمی ر
برابر رای شماره 14۰26۰۳1۹۰۰8۰۰2۹۵4 هیات موضوع قانون تعیین 
ــتقر در  ــمی مس ــند رس ــد س ــاختمان های فاق ــی و س ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی تکلی
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرند تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای 
ــنامه ۳۰8۰2۵۰41۹ و  ــماره شناس ــه ش ــی ب ــوی دهزوئ ــین مصطف سیدمحمدحس
شماره ملی ۳۰8۰2۵۰41۹ صادره از زرند فرزند سیدعباس در یک باب خانه 
به مساحت ۳86.2۵ مترمربع مفروز و مجزی شده از پاک 2418 اصلی واقع 
ــان شهدای دانشجو کوچه  ــاد خیاب ــد مهدی آب ــان بنشانی زرن در بخش 1۳ کرم
شماره ۵ خریداری از مالک رسمی آقای علی محمودزاده زرندی گردیده است؛ 
لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰7/22
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰8/۰7

حسین توحیدی نیا - رئیس اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان زرند
شناسه آگهی: 1۵81688

  اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زرند

ــی  ــت ثبت ــف وضعي ــن تکلي ــون تعيي ــوع قان ــات موض  هي
ــمی ــند رس ــد س ــاختمان های فاق ــی و س اراض

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون 
ــد سند  تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاق

سمی ر
برابر رای شماره 14۰26۰۳1۹۰۰8۰۰28۳6 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
ــای محمدرضا  ــه بامعارض متقاضی آق ــات مالکان ــد تصرف حوزه ثبت ملک زرن
عربپور رق آبادی به شماره شناسنامه 1۰۵ و شماره ملی ۳۰۹11۵۵۳82 صادره 
ــع مفروز  ــه مساحت 116.۳۵ مترمرب ــه ب ــاب خان ــد حسین در یک ب ــد فرزن از زرن
ــد رق  و مجزی شده از پاک ۵8۳ اصلی واقع در بخش 1۳ کرمان بنشانی زرن
آباد خریداری از مالک رسمی آقای محمدرضا عربپور رق آبادی گردیده است؛ 
لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰7/22
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰8/۰7

حسین توحیدی نیا - رئیس اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان زرند
 شناسه آگهی: 1۵82216

 آگهی تحدید حدود اختصاصی
 چون شش دانگ یک باب خانه پاک 18۰ فرعی مفروز 
از پاک ۹2 فرعی از 18۹11 اصلی واقع در زرند بخش 1۳ 
کرمان به مساحت 248.۰۵ مترمربع مورد تقاضای آقای 
عباس کاربخش راوری فرزند حسن به استناد رای شماره 

14۰26۰۳1۹۰۰8۰۰1۳۳۳ هیات حل اختاف ثبت شهرستان زرند در 
مالکیت نامبرده قرار گرفته و آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته است 
ــک  ــذا حسب درخواست مورخه 14۰2/7/8 مال ــد حدود دارد؛ ل ــه تحدی ــاز ب و نی
بدین وسیله آگهی تحدید حدود آن به استناد تبصره ۵ قانون مزبور منتشر و 

عملیات تحدید حدود از ساعت 8 صبح روز شنبه مورخه 14۰2/8/1۳ در محل 
شروع و به عمل خواهد آمد؛ لذا بدینوسیله به مالک یا مالکین اماک مجاور 
رقبه مذکور اخطار می گردد در موعد مقرر در این آگهی در محل وقوع ملک 
ــا معرفی مالک  حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی ب
انجام و چنانچه کس یا کسانی بر حدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته 
ــم  ــس از تنظی ــر ظرف مدت ۳۰ روز پ ــون ثبت حداکث ــاده 2۰ قان باشند طبق م
صورتمجلس تحدیدی اعتراض خود را کتباً به اداره تسلیم تا به دادگاه صالحه 
ارسال گردد ضمناً معترض بایستی به استناد ماده 86 آیین نامه قانون ثبت 
حداکثر ظرف مدت یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت دادخواست لازم 
جهت طرح دعوی به دادگستری ارائه نمایند بدیهی است پس از مضی مهلت 

ــود. ــی مسموع نخواهد ب ــه ادعای ــاد شده هیچگون ی
تاریخ انتشار: روز شنبه مورخه 14۰2/۰7/22

حسین توحیدی نیا - رئیس اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان زرند
شناسه آگهی: 1۵82611

 آگهی تحدید حدود اختصاصی
ــتناد آرای  ــه اس ــل ب ــای ذی ــدانگ پاکه ــه شش ــه اینک ــه ب ــا توج ب
هیات حل اختاف ثبت شهرستان زرند در مالکیت افراد ذیل 
ــه  ــاده 1۳ آیین نام ــون و م ــاده ۳ قان ــوع م ــی موض ــه و آگه ــرار گرفت ق
ــی  ــورد واخواه ــرر م ــد مق ــر و در موع ــف منتش ــن تکلی ــون تعیی قان

ــذا حسب درخواست مورخه  ــه تحدید حدود دارد ل قرار نگرفته  است و نیاز ب
ــره ۵  ــتناد تبص ــدود آن باس ــد ح ــی تحدی ــیله آگه ــن بدینوس 14۰2/۰7/۰8 مالکی
ــنبه  ــح روز یکش ــاعت 8 صب ــدود از س ــد ح ــات تحدی ــر و عملی ــور منتش ــون مزب قان
مورخه 14۰2/۰8/14 در محل شروع و بعمل خواهد آمد لذا بدینوسیله به مالک 
یا مالکین اماک مجاور رقبه مذکور اخطار می گردد در موعود مقرر در این 
آگهی در محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات 
تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کس یا کسانی بر حدود و حقوق 
ــر ظرف  ــت حداکث ــون ثب ــاده 2۰ قان ــق م ــراض داشته باشند طب ــی آن اعت ارتفاق
مدت ۳۰ روز پس  از تنظیم صورتمجلس تحدیدی اعتراض خود را کتباً به اداره 
تسلیم تا به دادگاه صالحه ارسال گردد ضمنا معترض بایستی به استناد ماده 
86 آیین نامه قانون ثبت حداکثر ظرف مدت یکماه پس  از تسلیم اعتراض به 
اداره ثبت دادخواست لازم جهت طرح دعوی به دادگستری ارائه نمایند بدیهی 

است پس  از مضی مهلت یاد شده هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود.
1-پاک 7۵ فرعی از 1۰۳8۵ اصلی مورد تقاضای خانم سکینه فاضلی حسن 
ــد  ــاد زرن ــت آب ــع در اراضی رحم ــاغ پسته واق ــد یوسف ششدانگ ب ــادی فرزن آب

ــع ــاحت 1۵8۹۵ مترمرب ــان بمس ــش 1۳ کرم بخ
2-پاک 76 فرعی از 1۰۳8۵ اصلی مورد تقاضای خانم سکینه فاضلی حسن 
ــد  ــاد زرن ــت آب ــع در اراضی رحم ــاغ پسته واق ــد یوسف ششدانگ ب ــادی فرزن آب

ــع ــاحت 2۳27 مترمرب ــان بمس ــش 1۳ کرم بخ
تاریخ انتشار: روز شنبه مورخه 14۰2/۰7/22

حسین توحیدی نیا - رئیس اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان زرند
شناسه آگهی: 1۵8۳142

 آگهی تحدید حدود اختصاصی
ــاک  ــروز از پ ــی مف ــاک ۳۰۹ فرع ــه پ ــاب خان چون ششدانگ یکب
ــان  ــش 1۳ کرم ــد بخ ــاد زرن ــی اکبرآب ــع در اراض ــی واق 2288 اصل
ــی  ــعود درگاه ــای مس ــای آق ــورد تقاض ــع م ــاحت 26۹ مترمرب بمس

زرندی فرزند ماشاءالله به استناد رای شماره 14۰26۰۳1۹۰۰8۰۰1۳۹2 هیات 
ــی  ــه و آگه ــرار گرفت ــرده ق ــت نامب ــد در مالکی ــتان زرن ــت شهرس ــاف ثب ــل اخت ح
ــون تعیین تکلیف منتشر و در  ــه قان ــاده 1۳ آیین  نام ــون و م ــاده ۳ قان موضوع م
موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته  است و نیاز به تحدید حدود دارد لذا 
حسب درخواست مورخه 14۰2/۰7/۰6 مالک بدینوسیله آگهی تحدید حدود 
ــد حدود از ساعت 8  ــور منتشر و عملیات تحدی ــون مزب آن باستناد تبصره ۵ قان
صبح روز یکشنبه مورخه 14۰2/۰8/14 در محل شروع و بعمل خواهد آمد لذا 
بدینوسیله به مالک یا مالکین اماک مجاور رقبه مذکور اخطار می گردد در 
موعد مقرر در این آگهی در محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه 
مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کس یا کسانی 
ــون  ــاده 2۰ قان ــق م ــند طب ــته باش ــراض داش ــی آن اعت ــوق ارتفاق ــدود و حق ــر ح ب
ثبت حداکثر ظرف مدت ۳۰ روز پس  از تنظیم صورتمجلس تحدیدی اعتراض 
ــه دادگاه صالحه ارسال گردد ضمنا معترض  ــا ب ــه اداره تسلیم ت خود را کتباً ب
بایستی به استناد ماده 86 آیین  نامه قانون ثبت حداکثر ظرف مدت یکماه 
ــه  ــوی ب ــرح دع ــت ط ــت دادخواست لازم جه ــه اداره ثب ــراض ب ــس  از تسلیم اعت پ
دادگستری ارائه نمایند بدیهی است پس  از مضی مهلت یاد شده هیچگونه 

ــود. ــی مسموع نخواهد ب ادعای
تاریخ انتشار: روز شنبه مورخه 14۰2/۰7/22

حسین توحیدی نیا - رئیس اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان زرند
شناسه آگهی: 1۵8۳4۵1

 آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون شش دانگ یک باب خانه پاک 112 فرعی مفروز از 
پاک ۳ فرعی از 7۵62 اصلی واقع در اراضی فردوس زرند 
بخش 1۳ کرمان به مساحت ۳6۰ مترمربع مورد تقاضای آقای 
ــماره  ــتناد رای ش ــه اس ــد حسین ب ــدی فرزن ــی پورزرن ــد رحمان احم

14۰26۰۳1۹۰۰8۰۰1۳۰2 هیات حل اختاف ثبت شهرستان زرند در 
مالکیت نامبرده قرار گرفته و آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته است 
و نیاز به تحدید حدود دارد؛ لذا حسب درخواست مورخه 14۰2/۰7/۰۵ مالک 
بدینوسیله آگهی تحدید حدود آن به استناد تبصره ۵ قانون مزبور منتشر و 
ــح روز دوشنبه مورخه 14۰2/۰8/1۵ در  ــد حدود از ساعت 8 صب ــات تحدی عملی
محل شروع و به عمل خواهد آمد؛ لذا بدینوسیله به مالک یا مالکین اماک 
مجاور رقبه مذکور اخطار می گردد در موعد مقرر در این آگهی در محل وقوع 
ــا معرفی  ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی ب
مالک انجام و چنانچه کس یا کسانی بر حدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض 
ــس از  ــدت ۳۰ روز پ ــر ظرف م ــت حداکث ــون ثب ــاده 2۰ قان ــق م داشته باشند طب
تنظیم صورتمجلس تحدیدی اعتراض خود را کتباً به اداره تسلیم تا به دادگاه 
صالحه ارسال گردد ضمناً معترض بایستی به استناد ماده 86 آیین نامه قانون 
ثبت حداکثر ظرف مدت یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت دادخواست 
لازم جهت طرح دعوی به دادگستری ارائه نمایند بدیهی است پس از مضی 

ــود. ــه ادعایی مسموع نخواهد ب مهلت یاد شده هیچگون
تاریخ انتشار: روز شنبه مورخه 14۰2/۰7/22

حسین توحیدی نیا - رئیس اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان زرند
شناسه آگهی: 1۵8۳8۰1

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب

ــی و  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات موض هی
ــون و  ــاده ۳ قان ــوع م ــی موض ــمی آگه ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق س

ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر رای شماره 14۰26۰۳1۹۰7۹۰۰۰1۳۰2 - 14۰2/۰6/21 
ــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  ــات اول موضوع قان هی
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبارجنوب  تصرفات 
مالکانه بامعارض متقاضی آقای یاسر به آفرین  فرزند اصغر بشماره شناسنامه 
ــه  ــر دو طبق ــتمل ب ــه  مش ــاب خان ــک ب ــک در ی ــادره از مرده 6۰6۰۰۳2۰۵2 ص
فوقانی  به مساحت 2۹8 متر مربع پاک 1۰۵۰ فرعی از 1۹۰ -  اصلی مفروز و 
مجزی شده از پاک 1 فرعی از 1۹۰ - اصلی قطعه سه واقع در رودبار جنوب 
-شهرک صدر بخش 46 کرمان  خریداری از مالک رسمی آقای محمد حسن 
ــرز  ــالمی  مح ــی س ــین همگ ــد حس ــی و محم ــد عل ــب ،محم ــم ،مصی ــد کری ،محم
گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
ــق  ــراض طب ــول اعت ــدم وص ــور و ع ــدت مذک ــای م ــورت انقض ــت در ص ــی اس بدیه

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰2/۰7/22
تاریخ انتشار نوبت دوم : 14۰2/۰8/۰6

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و اماک رودبار جنوب

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
ــار  ــک رودب ــت مل ــوزه ثب ــلاک ح ــناد و ام ــت اس اداره ثب

ــوب جن
ــی و  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات موض هی

ــون و ماده 1۳ آئین  ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قان
ــد سند  ــی و اراضی و ساختمانهای فاق ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــه قان نام
رسمی برابر رای شماره 14۰26۰۳1۹۰7۹۰۰۰127۹ -14۰2/۰6/1۹ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبارجنوب  تصرفات مالکانه 
بامعارض متقاضی خانم کبری سابقی نیا فرزند محمد شماره شناسنامه ۰ 
صادره از در یک باب خانه  به مساحت ۳1۰ متر مربع پاک ۳6۰ فرعی از 186 
ــار  -  اصلی مفروز و مجزی شده از پاک 186 - اصلی قطعه سه واقع در رودب
ــای  ــک رسمی آق ــداری از مال ــان  خری ــه بخش 46 کرم جنوب -روستای صولوئی
امیر حمزه دستوری  محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
ــه  ــخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را ب ــاه از تاری ،رسید ظرف مدت یک م
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰2/۰7/22
تاریخ انتشار نوبت دوم : 14۰2/۰8/۰6

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و اماک رودبار جنوب

  آگهی تحدید حدود  اختصاصی
ــی از12۰4-   ــاک  1۰۵فرع ــه پ ــاب خان ــک ب ــدانگ  ی ــون شش چ
ــارد  ــه دلف ــی گرب ــع در اراض ــع  واق ــاحت 4۹6مترمرب ــه مس ــی ب اصل
ــادری  ــدی ن ــای مه ــای  آق ــورد تقاض ــان م ــش ۳4کرم ــت بخ جیرف
ــورخ  ــماره 1۳۹66۰۳1۹۰14۰۰441۰م ــتناد رای ش ــه اس ــب  ب نس

1۳۹6/۰6/11هیات محترم  حل اختاف ثبت اسناد جیرفت درمالکیت نامبرده 
قرار گرفته و آگهی  موضوع ماده ۳قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 1۳ - آیین نامه قانون ثبت منتشر و در 
موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز به تحدید حدود دارد لذاحسب 
ــد  ــی تحدی ــیله آگه ــماره112۵4-مورخ14۰2/۰7/1۵مالک بدینوس ــت ش درخواس
حدود آن به استناد تبصره ماده 1۳ قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن 
از ساعت 8  صبح روزشنبه مورخ۰8/1۳ /14۰2در محل وقوع ملک شروع وبه 
عمل خواهد آمد لذا به مالک یا مالکین مجاور رقبه مذکور اعام می گردد 
که درموعد مقرر در این اعان به محل وقوع ملک حاضر ودر صورت عدم 
مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از 
مجاورین برحدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد بر طبق ماده 2۰ 
قانون ثبت و ماده 86- اصاحی پس از تنظیم صورتمجلس تحدیدی اعتراض 
ــع  ــه مراج ــت ب ــدت ۳۰ روز دادخواس ــرف م ــام و ظ ــن اداره اع ــه ای ــا ب ــود را کتب خ
ذیصاح قضایی تقدیم نماید و گواهی دادخواست به این اداره ارائه نماید و پس 

از گذشت مهلت یاد شده هیچ گونه ادعامسموع نخواهد بود .
تاریخ انتشار : روز شنبه  14۰2/۰7/22

جواد فاریابی . رئیس اداره ثبت اسناد واماک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی:1۵8۳141

آگهی تحدید حدود اختصاصی
ــع  ــه مساحت  2۳8۳۳ متر مرب ــاغ  ب چون ششدانگ یک قطعه ب
ــی از  ــاک 44 فرع ــت پ ــان  تح ــهر منوج ــودژ ش ــان ن ــع در لاری واق
1۳۳۰ - اصلی قطعه پنج - بخش 46 کرمان مورد تقاضای آقای 

ــه  ــاز ب ــی 6۰8۹۵12۰44 نی ــماره مل ــه ش ــان  ب ــد رمض ــودز فرزن ــودی ن ــی محم عل
ــورخ   ــک م ــی مال ــت کتب ــب درخواس ــذا حس ــی دارد. ل ــدود اختصاص ــد ح تحدی
ــات  ــر و عملی ــوق منتش ــاک ف ــی پ ــدود اختصاص ــد ح ــی تحدی 14۰2/7/6 آگه
تحدیدی آن از ساعت 8 صبح روزسه شنبه مورخ 14۰2/۰8/16 در محل شروع  و 
به عمل خواهد آمد. لذا به مالک و مالکین مجاور رقبه مذکور اخطار میشود 
که در موعد مقرر در این آگهی در محل وقوع ملک حاضر و چنانچه کسی 
ــخ تنظیم  ــد از تاری ــی آن واخواهی داشته باشد میتوان ــر حدود و حقوق ارتفاق ب
صورت مجلس تحدیدی لغایت ۳۰ روز واخواهی خود را به اداره ثبت و اسناد 
اماک کهنوج تسلیم تا به دادگاه صالحه ارسال شود. در غیر این صورت پس 

ــی مسموع نیست. ــه ادعای از انقضای مهلت مذکور هر گون
تاریخ انتشار : روز شنبه  14۰2/۰7/22

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد و اماک کهنوج
شناسه آگهی :1۵82۰82

آگهی تحدید حدود اختصاصی
ــی مساحت  ــای احداث ــا بن ــن محصور ب ــک زمی  چون ششدانگ ی
146۹.۹2 متر مربع واقع در محمد آباد قلعه گنج شهر کهنوج 
تحت پاک -21 -فرعی از ۵24 - اصلی قطعه 4 - بخش 46 کرمان 

مورد تقاضای حوری پالش فرزند حسین به شماره ملی ۳16۰۵۰۰۳6۵ نیاز 
ــورخ  ــک م ــی مال ــذا حسب درخواست کتب ــد حدود اختصاصی دارد. ل ــه تحدی ب
ــات  ــر و عملی ــوق منتش ــاک ف ــی پ ــدود اختصاص ــد ح ــی تحدی 14۰2/۰6/1۹ آگه
تحدیدی آن از ساعت 8 صبح روز دوشنبه مورخ 14۰2/۰8/2۹ در محل شروع 
به عمل خواهد آمد. لذا به مالک و مالکین مجاور رقبه مذکور اخطار میشود 
که در موعد مقرر در این آگهی در محل وقوع ملک حاضر و چنانچه کسی 
ــخ تنظیم  ــد از تاری ــی آن واخواهی داشته باشد میتوان ــر حدود و حقوق ارتفاق ب
صورت مجلس تحدیدی لغایت ۳۰ روز واخواهی خود را به اداره ثبت و اسناد 
اماک کهنوج تسلیم تا به دادگاه صالحه ارسال شود. در غیر این صورت پس 

از انقضای مهلت مذکور هر گونه ادعایی مسموع نیست.
تاریخ انتشار : روز شنبه  14۰2/۰7/22

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد واماک کهنوج
شناسه آگهی :1۵678۵7

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون ششدانگ یک زمین مزروعی به مساحت 2668۵ متر مربع 
واقع در سهاور شهر کهنوج تحت پاک -184۰ -فرعی از 8۳ - اصلی 
قطعه 4 - بخش 46 کرمان مورد تقاضای زینب اکبری فرزند ذبیح 

اله به شماره ملی ۳161۰2۹674 نیاز به تحدید حدود اختصاصی دارد. لذا حسب 
درخواست کتبی مالک مورخ 14۰2/۰6/1۹ آگهی تحدید حدود اختصاصی 
پاک فوق منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت 8 صبح روزسه  شنبه مورخ 
14۰2/۰8/۳۰ در محل شروع به عمل خواهد آمد. لذا به مالک و مالکین مجاور 
رقبه مذکور اخطار میشود که در موعد مقرر در این آگهی در محل وقوع ملک 
حاضر و چنانچه کسی بر حدود و حقوق ارتفاقی آن واخواهی داشته باشد میتواند از 
تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی لغایت ۳۰ روز واخواهی خود را به اداره ثبت و 
اسناد اماک کهنوج تسلیم تا به دادگاه صالحه ارسال شود. در غیر این صورت پس 

از انقضای مهلت مذکور هر گونه ادعایی مسموع نیست.
تاریخ انتشار : روز شنبه  14۰2/۰7/22

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد واماک کهنوج
شناسه آگهی :1۵678۵6

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون ششدانگ یک باب خانه به مساحت 22۰ متر مربع واقع در 
عاشق آباد شهر کهنوج تحت پاک -12۹ -فرعی از 2۵ - اصلی قطعه 
یک - بخش 46 کرمان مورد تقاضای مریم آزرنگ پلنگی فرزند خرم 
به شماره ملی ۵۳6۹4۹2۰42 نیاز به تحدید حدود اختصاصی دارد. 
لذا حسب درخواست کتبی مالک مورخ 14۰2/۰6/1۹ آگهی تحدید 

حدود اختصاصی پاک فوق منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت 8 صبح روز 
شنبه مورخ 14۰2/۰8/28 در محل شروع به عمل خواهد آمد. لذا به مالک و مالکین 
مجاور رقبه مذکور اخطار میشود که در موعد مقرر در این آگهی در محل وقوع 
ملک حاضر و چنانچه کسی بر حدود و حقوق ارتفاقی آن واخواهی داشته باشد 
میتواند از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی لغایت ۳۰ روز واخواهی خود را به 
اداره ثبت و اسناد اماک کهنوج تسلیم تا به دادگاه صالحه ارسال شود. در غیر این 

صورت پس از انقضای مهلت مذکور هر گونه ادعایی مسموع نیست.
تاریخ انتشار : روز شنبه  14۰2/۰7/22

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد واماک کهنوج
شناسه آگهی :1۵67848

آگهی تحدید حدود اختصاصی
ــه مساحت 21۹11   چون ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ب
متر مربع واقع در چهل منی شهرقلعه گنج تحت پاک -۳84 -
ــای  ــورد تقاض ــان م ــش 46 کرم ــه 4 - بخ ــی قطع ــی از 46۹ - اصل فرع

آقای حسن آزادی خالص فرزند درویش به شماره ملی ۳16۰۳2۹178 نیاز 
ــورخ   ــک م ــی مال ــذا حسب درخواست کتب ــد حدود اختصاصی دارد. ل ــه تحدی ب
ــات  ــر و عملی ــوق منتش ــاک ف ــی پ ــدود اختصاص ــد ح ــی تحدی 14۰2/۰6/1۹ آگه
تحدیدی آن از ساعت 8 صبح روز پنج شنبه مورخ 14۰2/۰8/2۹ در محل شروع 
به عمل خواهد آمد. لذا به مالک و مالکین مجاور رقبه مذکور اخطار میشود 
که در موعد مقرر در این آگهی در محل وقوع ملک حاضر و چنانچه کسی 
ــخ تنظیم  ــد از تاری ــی آن واخواهی داشته باشد میتوان ــر حدود و حقوق ارتفاق ب
صورت مجلس تحدیدی لغایت ۳۰ روز واخواهی خود را به اداره ثبت و اسناد 
اماک کهنوج تسلیم تا به دادگاه صالحه ارسال شود. در غیر این صورت پس 

از انقضای مهلت مذکور هر گونه ادعایی مسموع نیست.
تاریخ انتشار : روز شنبه  14۰2/۰7/22

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد واماک کهنوج. از طرف هوشنگ سالاری 
 شناسه آگهی : 1۵677۳1

آگهی تحدید حدود اختصاصی   
چون ششدانگ یک باب خانه به مساحت 1۹8 متر مربع واقع 
در عاشق آباد شهر کهنوج تحت پاک -1۳1 -فرعی از 2۵ - اصلی 
ــای هادی نظام  ــورد تقاضای آق ــان م ــک - بخش 46 کرم ــه ی قطع

احمدی فرزند محمدعلی به شماره ملی ۵27۹867667 نیاز به تحدید حدود 
اختصاصی دارد. لذا حسب درخواست کتبی مالک مورخ 14۰2/۰6/1۹  آگهی 
تحدید حدود اختصاصی پاک فوق منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت 8 
صبح روز پنج شنبه مورخ  14۰2/8/28 در محل شروع به عمل خواهد آمد. 
ــذا به مالک و مالکین مجاور رقبه مذکور اخطار میشود که در موعد مقرر  ل
ــر حدود و حقوق  در این آگهی در محل وقوع ملک حاضر و چنانچه کسی ب
ــس  ــورت مجل ــم ص ــخ تنظی ــد از تاری ــد میتوان ــته باش ــی داش ــی آن واخواه ارتفاق
ــه اداره ثبت و اسناد اماک کهنوج  تحدیدی لغایت ۳۰ روز واخواهی خود را ب
ــس از انقضای  ــن صورت پ ــر ای ــه دادگاه صالحه ارسال شود. در غی ــا ب تسلیم ت

مهلت مذکور هر گونه ادعایی مسموع نیست.
تاریخ انتشار : روز شنبه  14۰2/۰7/22

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد و اماک کهنوج. از طرف هوشنگ سالاری 
. شناسه آگهی : 1۵6788۰

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 14۰26۰۳1۹۰12۰۰۵66۰ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات مالکانه بامعارض 
متقاضی شرکت فکور صنعت تهران به شناسه ملی 1۰1۰14۵4۹۰۹ در یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 1674۹/۹۰ مترمربع پاک ۵۰6۰ اصلی واقع 
در سیرجان اراضی محمودآباد بخش ۳7 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای 
فرامرز استوار محرز گردیده است؛ لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 1۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰7/22
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰8/۰7

سعید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1۵844۵6

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ــوع  ــات اول موض ــماره 14۰26۰۳1۹۰12۰۰۵6۵۹ هی ــر رای ش  براب
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
ــک سیرجان  ــی حوزه ثبت مل سند رسمی مستقر در واحد ثبت

ــه  ــدالله ب ــد اس ــکی فرزن ــروز پزش ــای پی ــی آق ــارض متقاض ــه بامع ــات مالکان تصرف
ــور  ــن محص ــه زمی ــک قطع ــیرجان در ی ــادره از س ــنامه 16۹۰8 ص ــماره شناس ش
مشتمل بر چند اتاق به مساحت 14۰8/44 مترمربع پاک ۳27 اصلی واقع در 
سیرجان انتهای بلوار ولی عصر مفروزات صدرآباد بخش ۳6 کرمان خریداری از 
مالکیت رسمی خود متقاضی محرز گردیده است؛ لذا به منظور اطاع عموم 
ــخاص  ــه اش ــود درصورتی ک ــی می ش ــه 1۵ روز آگه ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب مرات
ــد از  ــت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانن ــه صدور سند مالکی نسبت ب
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰7/22 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰8/۰7

سعید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان سیرجان
 شناسه آگهی: 1۵844۵7

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ــوع  ــات دوم موض ــماره 14۰26۰۳1۹۰12۰۰48۳۵ هی ــر رای ش  براب
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات 
ــه  ــی ب ــد علی نق ــرادی فرزن ــاه م ــین ش ــای حس ــی آق ــارض متقاض ــه بامع مالکان
شماره شناسنامه 12۹ صادره از سیرجان در یک قطعه باغ مشتمل بر زمین 
مزروعی به مساحت ۳۳62/42 مترمربع پاک 11۳۰ اصلی واقع در سیرجان 
اراضی محمدآباد تزرج بخش ۳۹ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای امامعلی 
آتش بجان محرز گردیده است؛ لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 1۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
ــول  ــدم وص ــور و ع ــدت مذک ــای م ــورت انقض ــت در ص ــی اس ــد. بدیه ــم نماین تقدی

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:14۰2/۰7/22
تاریخ انتشار نوبت دوم:14۰2/۰8/۰7

سعید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1۵844۵۹

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 14۰26۰۳۹۰12۰۰۵1۰2 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی 
آقای وحید باسفهرجانی فرزند اسدالله به شماره شناسنامه ۰ صادره از در یک قطعه 
زمین محصور به مساحت ۵۵۳/82 مترمربع پاک ۳ فرعی از ۳۵8 اصلی واقع در 
سیرجان اراضی باسفهرجان بخش ۳6 کرمان خریداری از مالک رسمی خانم طاهره 
باسفهرجانی محرز گردیده است؛ لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 1۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰7/22
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰8/۰7

سعید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1۵8448۹

اطلاع رسانی
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پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم
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خبر

عدم توجه به مسائل 
تربيتی کودکان در 

انيميشن های شبکه 
نمایش خانگی

گفت:  انیمیشن  تهیه کننده  یک 
پلتفرم های نمایش خانگی معمولاً به 
مسائل تربیتی کودکان و نوجوانان اهمیت 
نمی دهند و حاضر نیستند برخی تولیدات 

را پخش نکنند.
تهیه کننده  خواجه نادری،  مصطفی 
انیمیشن در پاسخ به این سوال که چقدر 
سری دوزی محصولات شبکه نمایش 
خانگی منجر به تولید دوبله های فاقد 
استاندارد برای کودک و نوجوان شده، 
گفت: در رسانه زمان مهم است. هر 
رسانه ای بتواند زودتر از رقیبان خود 
خوراک مخاطب را تامین کند، اعتبار 
به دست می آورد. در مسائل خبری هم 

سرعت اهمیت دارد.
خواجه نادری ادامه داد: رقابت از آنجایی 
شروع می شود که اگر یک فیلم خارجی 
به بازار بیاید، اولین رسانه ای که دوبله 
انیمیشن را انجام می دهد، به مرجع 
مخاطبان تبدیل می شود. تا زمانی 
که نسخه اصلی انیمیشن اکران شود، 
پلتفرم ها ترجمه و صداگذاری آن را انجام 
می دهند و در زمان انتشار، نسخه ترجمه 

شده را آن بارگذاری کنند.
این تهیه کننده افزود: از آنجایی که 
مخاطبان برای تماشای محصولات خرید 
اشتراک انجام می دهند، شبکه های 
نمایش خانگی حاضرند کیفیت تولیدات 
را رها کنند و با دقت کمتری کار ترجمه 
و ویراستاری آن را انجام دهند. اگرچه 
چه  انیمیشن  محتوای  می فهمیم 
می گوید، ولی با دقت کار ترجمه و دوبله 

آن انجام نشده است. 
وی با بیان اینکه از زمانی که مسیر رسانه 
به سمت وی او دی ها تغییر کرد، نیاز به 
دوبله و صداپیشه چندین برابر احساس 
شد، گفت: درنتیجه، فضا برای شروع 
فعالیت دوبله های زیر زمینی فراهم شد. 
خواجه نادری در پاسخ به این سوال که 
مخاطبی که پای شبکه نمایش خانگی 
نشسته به دلیل پرداخت حق اشتراک از 
توقعاتی برخوردار است، گفت: پلتفرم های 
شبکه نمایش خانگی نگاه تجاری دارند؛ 
یعنی بازار تعیین می کند این شرکت ها 
به کدام سمت حرکت کنند. اگرچه آن ها 
سعی می کنند به هر شکلی خواست 
مخاطب را تامین کنند، ولی معمولاً به 
مسائل تربیتی - اخاقی و محدودیت ها 
برای کودکان و نوجوانان اهمیت نمی دهند. 
پلتفرم ها حاضر نیستند به خاطر رعایت 
استاندارد ها یکسری از تولیدات را پخش 

. نکنند

سریال »فراری« به 
تلویزیون می آید

سریال »فراری« با هدف معرفی شهدای 
مدافع حرم با محورِ شخصیتی به نام 
هادی از دوران نوجوانی تا بزرگسالی او را به 

تصویر می کشد.
سریال »فراری« با هدف معرفی شهدای 
مدافع حرم با محورِ شخصیتی به نام 
هادی از دوران نوجوانی تا بزرگسالی او را به 
تصویر می کشد. این سریال پیش از این در 
پل خشتی شهرستان لنگرود و لاهیجان 
مراحل تصویربرداری خود را طی کرده و 
در جاده های شهریار و رباط کریم استان 

تهران نیز فیلمبرداری شده است.
امیر داسارگر کارگردان سریال »فراری« 
درباره این مجموعه تلویزیونی گفت: 
تصویربرداری این سریال در بیش از 7۰ 
لوکیشن انجام و به طور تقریبی هر دو روز 
یک لوکیشن جدید برای ضبط سکانس ها 

استفاده شده است.
کارگردان این مجموعه افزود: سریال 
»فراری« درباره آدم های مسئولیت پذیر 
است و موضوع آن روایتی از دهه 7۰ است. 
قصه »فراری« از سال 76 شروع می شود 
و به منظور تصویر سازی مرتبط با این 
دهه که دوره زمانی این سریال است، 
تیم طراحی دکور، زحمت بسیاری برای 
ساخت فضا کشیدند و برای این که فضا 
را به آن حال و هوا نزدیک کنیم یک پس 

تولید سنگینی داشتیم.
وی خاطرنشان کرد: قهرمان این سریال 
یک نوجوان است که برای ایفای نقش 
او، بازیگری را انتخاب کردیم که نخستین 
تجربه اش هم هست، نام او در سریال هادی 
است و البته در ادامه مقاطع دیگری را غیر 
از دهه 7۰ در سریال می بینیم و جوانی 
شخصیت اول سریال را هم داریم. بخشی 
از سریال هم درباره ورزش کشتی است.

کارگردان »فراری« تأکید کرد: این 
مجموعه در واقع نگاهی آزاد به زندگی 
یکی از شهیدان مدافع و به طور کلی بحث 
زندگی مدافعان حرم است و کار اقتباس 
آزاد، نگاه زیستی و سبک زندگی شهدای 

مدافع حرم و قصه ای اجتماعی است.
به گفته وی مهمترین چیزی که در زندگی 
این افراد )شهدای مدافع حرم( وجود 
داشته مسئولیت پذیری و بی تفاوت نبودن 

آن ها نسبت به جامعه است.
داسارگر ادامه داد: این مجموعه یک کار 
قهرمانانه نوجوان محور است که برای 
۵ فصل طراحی شده و داستان دو مقطع 
از زندگی فردی به نام »هادی« است که 
برای دو فصل ابتدایی، ۳۵ قسمت در نظر 

گرفته شده است.

انيميشن سه بعدی؛

تجاری و غير هنری نيست
کارگردان و تهیه کننده انیمیشن کوتاه »کاسه برنجی« گفت: 
گاهی تصور می شود انیمیشن های سه بعدی بیشتر تجاری و 

غیرهنری هستند، در حالی که اینگونه نیست.  
حسین حبیبی اصل کارگردان و تهیه کننده انیمیشن کوتاه 
»کاسه برنجی« از آثار راه یافته به بخش پویانمایی چهلمین 
جشنواره بین المللی فیلم کوتاه تهران، در آستانه برگزاری این 
رویداد درباره اثر خود توضیح داد: این انیمیشن دو بعدی پنج 
دقیقه و تکنیک فریم با فریم دارد. سوژه این انیمیشن هم مربوط 
به کاسه های برنجی در سقاخانه حرم امام رضا )ع( است که با 
ورود لیوان های یک بار مصرف، کارکرد خود را از دست داده و 

آن ها را جمع آوری کرده اند.
حبیبی اصل ادامه می دهد:کاراکتر اصلی ما یکی از همین 
کاسه هاست که از کیسه جمع آوری، فرار می کند و از امام رضا 
)ع( کمک می خواهد. یک دختربچه این کاسه را برمی دارد و 

تبدیل به ظرف آب برای کبوتر های حرم می کند.
وی با اشاره به فضای فانتزی روایت این انیمیشن درباره گروه 
سنی مخاطبان آن گفت: این فیلم برای جشنواره فیلم های 
کودکان و نوجوانان در اصفهان هم پذیرفته شده است، اما فکر 
می کنم محتوای آن بیشتر متناسب با مخاطب بزرگسال باشد. 
در عین حال فضای فانتزی کار هم آن را برای مخاطب کودک 

جذاب می کند.
حبیبی اصل درباره دغدغه خود در ساخت »کاسه برنجی« 
توضیح داد: اصلی ترین دغدغه ام عرض ارادت به ساحت امام رضا 
)ع( بود. خیلی وقت بود که دوست داشتم در زمینه انیمیشن 
کاری برای حضرت انجام دهم و وقتی این فیلمنامه به دستمان 

رسید، شروع به کار کردیم.  
وی درباره واکنش مخاطبان به این اثر هم گفت: طبیعتا سوژه 
فیلم به گونه ای است که بیشتر مخاطبان با آن ارتباط برقرار 
می کنند. در ایران همه آدم ها به نوعی با امام رضا )ع( ارتباط دلی 
دارند و همه مان حس مشترکی نسبت به حضرت داریم. عاوه بر 
این، این انیمیشن لحظات طنزی هم دارد و همین ویژگی باعث 

می شود مخاطبان بیشتر به آن جذب شوند.  
کارگردان »کاسه برنجی« با اشاره به اینکه این اثر اولین 
انیمیشن دوبعدی اش محسوب می شود گفت: من پیش تر 
هم کار های انیمیشن ساخته بودم که دو کارم دارای تکنیک 
سه بعدی بود. درباره هزینه این کار هم باید بگویم ما گروهی 
12 نفره داریم که اکثرا با هم کار می کنیم و دستمزد زیادی هم 
از یکدیگر نمی گیریم. اغلب دوستانم در حد ایاب و ذهاب از من 
دستمزد گرفتند و همین کمک کرد بتوانیم کار را به صورت دو 

بعدی بسازیم.
وی ادامه داد: در فضای انیمیشن سازی اردبیل، پروسه ساخت 
یک فیلم، کوتاه تر از روند پیدا کردن تهیه کننده برای آن است! 
اگر من همین فیلمنامه را به یک سازمان دولتی می بردم، شاید 
نزدیک به یک سال طول می کشید تا بودجه لازم به دستمان 
برسد. به همین دلیل تصمیم گرفتیم بدون سرمایه گذار کار را 
جلو ببریم و بچه ها هم کمک کردند تا کار به سرانجام برسد. 
شاید برخی از دوستانم با کمتر از 1۰ درصد دستمزد معمول شان 
پای این کار آمدند و به همین دلیل هزینه تولید بسیار پایین آمد 

و توانستیم با ۳۰ میلیون تومان این کار را جمع کنیم.

تهيه کننده »مسافری از گانورا«:خبر

 می خواستم آینده را نشان دهم
گزارش

ایرنا
محمدحسین علمدار تهیه کننده و نویسنده »مسافری 
از گانورا« گفت: من با وجود تجربه و عاقه به آثار 
تاریخی، عاقه زیادی داشتم که وارد ساخت فیلم هایی 

شوم که آینده را نشان می دهند.
به گزارش خبرنگار سینمایی خبرگزاری فارس، 
انیمیشن سینمایی »مسافری از گانورا« در سی و 
پنجمین جشنواره بین المللی فیلم کودکان و نوجوانان، 
با استقبال خوبی مواجه شد و مخاطبان خود را در گام 

اول راضی کرد.
خانواده ها نیز در کنار کودکان از داستان و محتوای این 
اثر استقبال کردند و آن را انیمیشنی مناسب و آموزنده 

می دانستند.
در همین راستا با محمد حسین علمدار تهیه کننده 
و نویسنده مسافری از گانورا گفتگو کردیم. علمدار 
با اشاره به جایگاه انیمیشن در سینمای ایران گفت: 
در سال های اخیر دیدیم که انیمیشن سینمایی 
روح تازه ای به کالبد سینمای کودک دمیده است. 
»مسافری از گانورا« هم از معدود آثار انیمیشنی در 
سینمای ایران است که در ژانر علمی-تخیلی تولید 

شده است.
این انیمیشن ساز همچنین گفت: زمانی این ایده به 
ذهنم رسید، فیلم نامه را کامل کردم و تصمیم گرفتم 
سراغ ساخت آن بروم و ابتدا سراغ تهیه کنندگان سینما 

رفتم اما به این علت که تولید انیمیشن زمان بر است 
و خواب سرمایه بالا می رود، خیلی موفقیت آمیز نبود. 
تا در انتهای سال ۹7 ماجرای »رویازی1« پیش آمد و 
در همین جلسه ها چند نفری در رابطه با طرح من 
ابراز عاقه کردند و جلوتر رفتیم و وارد مذاکره شدیم.

صندوق پژوهش فناوری دانشگاه تهران به عنوان 
سرمایه گذار با ما هم نظر شد و نماینده آن صندوق 
گفت یک پخش کننده هم در کنار کار باشد که بتواند 
پروژه را کنترل کند. خودشان فارابی و حوزه هنری را 
پیشنهاد داده بودند و حاضر نبودند با بخش خصوصی 
کار کنند و یک پخش کننده یا تهیه کننده سینما را 
وارد کار کنند. می گفتند ما با ارگان های اصلی کار 

می کنیم. نهایتاً حوزه هنری کار را پذیرفت.«
او درخصوص نظراتی که حوزه هنری حین پروژه 
مطرح کرده بود هم گفت: حوزه هنری به عنوان 
یک ارگان ناظر و راهبر در پروژه، حضور داشت. وقتی 
فیلم نامه را مطالعه کردند برخی از موارد آن را جدا 
کردند و گفتند شاید با روحیات یک کودک سازگار 

نباشد و بعد از اصاحات وارد پروسه تولید شدیم.
وی در ادامه و در خصوص اهمیت و تعریف هویت 
آفرینی در یک اثر سینمایی گفت: تعریفی که من از 
»هویت« به عنوان یک فیلم ساز دارم یک نگاه ترنس 
مدرن و براساس نظریه فاسفه ترنس مدرن است.

آن ها می گویند آن جهانی سازی که سعی دارد مردم را 
مانند جوجه ماشینی کند یا به عبارتی یکسان سازی و 

یکپارچه سازی کند، از جانب مردم با یک مقاومتی 
مواجه می شود که این مقابله در هر کشوری با مدل 

متفاوتی خودش را نشان می دهد.
این مقاومت در مقابل یکسان سازی به خاطر این است 
که جوامع نمی خواهند هویتشان گرفته  شود و آن ها 
را به کانالی سوق دهند که نمی خواهند! اینجاست که 
مردم نگران می شوند و فکر می کنند یکسری از ارزش 

هاییشان قرار است از آن ها گرفته شود.«

علمدار همچنین افزود: »من عقیده دارم که هویت 
ابتدا از شخص شروع می شود. شما اول باید هویت 
فردیِ یک انسان را به رسمیت بشناسید. بعد از 
آن به خانواده می رسد و بعد به قومیت کشیده 
می شود. می دانیم که آثار سینمایی در هر جامعه 
به شکل گیری هویت جمعی کمک می کند و در 
انیمیشن مسافری از گانورا حواسمان بود که این 

موضوع را مدنظر قرار دهیم.«

سنا
: ای

س
عک

سینمای ایران ۷3 میلیارد فروخت
سینمای ایران در هفته گذشته با صدرنشینی فیلم های سینمایی هتل، 
بچه زرنگ، فسیل، شهر هرت و گیج گاه میزبان بیش از یک میلیون 

مخاطب شد.
سینمای ایران در هفته ای که گذشت در مجموع میزبان یک میلیون و 
618 هزار مخاطب بود که توانست 7۳ میلیارد ۳48 میلیون و 48۳ هزار 
تومان فروش داشته باشد؛ این آمار نسبت به هفته های گذشته روند 

صعودی خوبی داشت.
فیلم کمدی »هتل« به کارگردانی مسعود اطیابی، تهیه کنندگی محمد 
شایسته و نویسندگی امیر برادران و پیمان جزنی از ۵ مهر 14۰2 در 
سینما های ایران اکران شد و  تنها در چند روز میزبان ۳14 هزار مخاطب 
شد و توانست 14 میلیارد و 14۰ میلیون تومان فروش داشته باشد و در 

رتبه اول فروش گیشه قرار گیرد.
 »بچه زرنگ« یک انیمیشن سینمایی در ژانر ماجراجویی به تهیه 
کنندگی حامد جعفری است که با فروش 11۵ هزار بلیط به ارزش 4 

میلیارد و 2۳۳ میلیون تومان در رتبه دوم جدول فروش گیشه سینما 
قرار گرفت.

فیلم کمدی »فسیل« به تهیه کنندگی سید ابراهیم عامریان و 
کارگردانی کریم امینی از 24 اسفند 14۰1 روی پرده سینما های سراسر 
کشور است که در هفته گذشته با فروش ۵2 هزار بلیط به ارزش  2 
میلیارد و  ۳1۹ میلیون تومان در رتبه سوم جدول فروش سینما ها 

قرار گرفت.  
فیلم سینمایی »شهر هرت« کاری از کریم امینی است که با فروش 
۳1هزار بلیط سینما توانست یک میلیارد و ۳8۵ میلیون تومان بفروشد 

و در رتبه چهارم جدول فروش سینما ها قرار گیرد.
»گیجگاه« به کارگردانی عادل تبریزی است که از 12 مهرماه روی پرده 
سینما های سراسر کشور رفته و تا کنون 24 هزار بلیط به ارزش یک 
میلیارد و ۳1 میلیون تومان فروخته و در رتبه پنجم گیشه قرار گرفته 

. ست ا

به گزارش ایسنا، این آلبوم حاوی ۹ اپیزود از 
سرگذشت زنان جهان با حضور مهتاب کرامتی، 
دیبا زاهدی، ثریا قاسمی، فریبا متخصص، 
شمسی فضل اللهی، زهره شکوفنده، سحر 
صحامیان و ایران درودی و به کارگردانی علی 

اسدی منتشر شده است.
در مقدمه این اثر که با آهنگسازی بهزاد عبدی 
و با همراهی ارکستر ناسیونال اوکراین به همراه 
گزیده ای از آثار پاما کی متز، ژاکلین ال توبین، 
مری بندیکت، واریس دیری، ژان دام، میکو 
کاواکامی، الیف شافاک، ناتالیا گینزبورگ، جنا 
کراجسکی، ایران دَرّودی و نزار قبّانی منتشر 
شده، آمده است: به تماشای زنان جهان، قصه 
واقعی زنان را روایت می کند. صدای زنان است 
که باید شنید و نیز ادای دِینی است به این 
زیبااندیشان که کهربای نگاه و نظرگاه منظومه 
هستی اند؛ با کهکشانی از صورت و معنا در 
درون و برون. این آلبوم که در سال 14۰۰ تولید 
شده از نظر فرم و تم )شکل و درونمایه( ۹ اپیزود 
)قطعه( مجزا دارد که اغلب قطعات، برشی 
دراماتیک از زندگی واقعی یکی از زنان جهان 
است. از زن نژاده ایرانی تا دختران و زنانی در 

آسیا و اروپا، امریکا و افریقا.
برای هریک از قطعات، موسیقی متن 
اختصاصی ساخته شده که موتیف وار به فراخور 
موقعیت ها، تنظیم و توزین شده اند تا فضاسازی 
و تجسم بخشی به ابعاد و لایه های هرمنوتیک 

ماجرا را عینیت بخشند.
این مجموعه با پرهیز از شعارزدگی های 
کلیشه ای مبتابه آثار مرتبط با زنان در محتوا و 
با احراز از شتاب زدگی های معمول در ساخت، 
محصول یکسال پژوهش بر روی حدود 4۰۰ 
کتاب، نامه، نمایشنامه و اتوبیوگرافی با محوریت 
زنان و یک سال تولید است و مجموعا از ایده و 
تولید تا مجوز و انتشار، قریب به دوسال و اندی 

زمان به خود اختصاص داده است.
کوشش شده تا در تهیه آن، مسائلی دستمایه 
قرار گیرد که تاریخ انقضا نداشته باشد؛ به 
تمثیل آنگونه که »هملت« فقط به عصر 
الیزابت اختصاص ندارد و در همه اعصار گسترده 
است و یا »آزادی« اثر پل الوار فقط آزادیِ 
فرانسویان نیست و متعلق به تمام آزادی خواهانِ 
جهان است؛ با این حال به سبب دامن گستر 
بودن مسائل زنان، ظرفیت تولید نسخه هایی 

با دیگر موضوعات، بدیهی می نماید.
از آنجا که در آفرینش این آلبوم، نقشی از 
هنرمندان چهارگوشه جهان در متن و بطن و 
اجرا دیده می شود، بازتولید آن به زبان های 

بین المللی در آینده، مد نظر است.
این اثر از نظر مالی و محتوایی کاما مستقل 
بوده و از ایده اولیه تا تولید نهایی، توسط 
هیچ نهاد دولتی یا تشکل و بخش غیردولتی 
در داخل و خارج، مورد حمایت یا توصیه 

قرار نگرفته است. این مجموعه صرفا یک 
اثر پژوهشی و هنری است که پس از کسب 
همه مجوزهای قانونی منتشر شده و هرگونه 
بهره برداری غیرقانونی با اغراض دیگر مورد 

تایید پدیدآورندگان آن نیست.
از طرف همه آفرینندگان آن اعم از نویسندگان 
و گویندگان، مترجمان، ناشران و پدیدآورندگان 
بلند نظرش پیشکش می شود به زنان ایران 

و جهان.« 
در بخشی از این اثر، آخرین سخنان 
منتشرنشده ایران درودی در واپسین روزهای 
زندگی اش، با صدای خود او عرضه شده است.
آلبوم به تماشای زنان جهان توسط انتشارات 
نوخسروانی باربد و با مدیریت تهیه و تولید 
شراره سیوشی با مدت زمان 4 ساعت 
انتشار یافته و در سکوهای مختلف آناین و 
فروشگاه های هنری سراسر کشور در دسترس 

عموم قرار گرفته است. 

اشکان رهگذر تهیه کننده انیمیشن کوتاه 
ــن  ــور ای ــا حض ــان ب ــا« همزم ــه برگ ه »نغم
اثر در جشنواره فیلم کودک و نوجوان، به 
ارائه توضیحاتی درباره ساخت آن در قالب 
ــتان  ــور ارمنس ــا کش ــترک ب ــد مش ــک تولی ی

ــت. پرداخ
اشکان رهگذر بنیانگذار استودیو انیمیشن 
هورخش و تهیه کننده انیمیشن کوتاه 
ــه صورت مشترک  ــه ب ــا« ک ــه برگ ه »نغم
با یک استودیوی ارمنستانی ساخته 
ــودکان و  ــای ک ــنواره فیلم ه ــده و در جش ش
نوجوانان حضور دارد، در گفتگو با خبرنگار 
مهر درباره همکاری این استودیو با 
آرمینه آندا، کارگردان ارمنی گفت: 
ــنواره  ــه جش ــدا ب ــه آن ــا آرمین ــا ب ــنایی م آش
ــردد  ــیه برمی گ ــت روس ــا مارک ــت مدی کانتن
ــدا  ــم آن ــدیم خان ــه ش ــه متوج ــور ک و این ط
هم در حوزه ساخت فیلم و هم انیمیشن 
ــزی  ــا چی ــد ام ــت می کن ــتان فعالی در ارمنس
ــن  ــری بی ــاط نزدیک ت ــه موجب شد ارتب ک
ــود. ــاس کیارستمی ب ــرد، عب ــا شکل بگی م

ــاس  ــک عب ــدا از نزدی ــم آن ــه داد: خان وی ادام
ــار  ــه آث ــیار ب ــناخت، بس ــتمی را می ش کیارس
ــینمای  ــر س ــت  تاثی ــت و تح ــه داش او عاق
ــا آن  ــری ب ــت اث ــود. می خواس ــتمی ب کیارس
حال و فضا بسازد و این موضوع برای ما 
هم جذاب بود. وقتی طرح و فیلمنامه را 
ــردان  ــان کارگ ــن بالای ــکاری روم ــا هم ــه ب ک
ــه  ــی ک ــی - کارگردان ــی اوکراین مشهور ارمن
خودش هم مانند کیارستمی به ساخت 
ــروف است - نوشته  ــای شاعرانه مع فیلم ه
بود برایمان فرستاد، بسیار تحت تاثیر آن 
قرار گرفتم و برایمان ساخت این انیمیشن 
جذاب تر شد. در واقع این شاعرانگی 
ــه هم وصل کرد. ــا را ب ــود که م سینما ب

ــینمایی »آخرین  ــردان انیمیشن س کارگ
داستان« درباره اینکه چرا با اینکه 
ــار  ــاخت آث ــال س ــش در ح ــتودیو هورخ اس
بلند سینمایی است بازهم به سراغ 
ــح داد:  ــی رود، توضی ــاه م ــار کوت ــاخت آث س
ــاخت  ــه س ــش تجرب ــتودیو هورخ ــا در اس م
بیش از 1۰ انیمیشن کوتاه را تاکنون 
ــا  ــار را ی ــن آث ــیاری از ای ــه بس ــته ایم ک داش
ــا از هنرمندان  ــی کردم و ی خودم کارگردان
ــی  ــم. ول ــتفاده کردی ــش اس ــه ای هورخ حرف
ــد  ــن تولی ــن انیمیش ــا« اولی ــه برگ ه »نغم
مشترک ما با کشور دیگری بود که بعد از 
این انیمیشن، ما انیمیشن کوتاه دیگری 
ــه  ــان ب ــور یون ــا کش ــم ب ــو« ه ــام »اک ــه ن ب

ــاختیم. ــترک س ــد مش ــورت تولی ص
ساخت انيميشن کوتاه با هدف تجربه 

توليد مشترک
وی تاکید کرد: در دورانی ساخت انیمیشن 
ــه  ــرای تجرب ــش ب ــتودیو هورخ ــاه در اس کوت

تکنیک ها و افزایش مهارت و رشد 
ــات  ــی تجربی ــود. یعن ــتودیو ب ــدان اس هنرمن
ــان  ــه و زم ــاظ هزین ــه لح ــه ب ــدی را ک جدی
نمی توانستیم در آثار بلند امتحان 
ــی  ــاه طراح ــن کوت ــب انیمیش ــم در قال کنی
می کردیم و می ساختیم. بعد از آن هم 
ساخت انیمیشن های کوتاه »نغمه 
برگ ها« و »اکو« در راستای تجربه 
ــود  ــر ب ــورهای دیگ ــا کش ــترک ب ــد مش تولی
ــد و  ــز بودن ــا موفقیت آمی ــرای م ــر 2 ب ــه ه ک

دستاوردهای خوبی برایمان داشتند.
ــا«  ــه برگ ه ــد »نغم ــر چن ــم ه ــر می کن فک
ــود  ــرار نب ــت و ق ــژه نیس ــک وی ــر تکنی از نظ
ــا،  ــتانی و فض ــر داس ــی از نظ ــد، ول ــه باش ک
ــاعرانه ای  ــا و ش ــیار زیب ــف بس ــس و عواط ح
در این فیلم روایت می شود که ارزش 

توجه را دارد
رهگذر با اشاره به اینکه ساخت 
نی از  انیمیشن مشترک با کارگردا
دیگر چالش های  زبان  و  فرهنگ 
ــردم  ــگ م ــرد: فرهن ــان ک ــی دارد، بی متفاوت
ارمنستان به ما نزدیک است ولی با این 
ــا وجود  ــان م ــه ای می ــاز هم فاصل وجود ب
ــدا،  ــم آن ــت خان ــم ذهنی ــه بتوانی دارد. اینک
ــگ  ــم فرهن ــان و ه ــه هم زب ــی ک کارگردان
ما نیست را در کار خودش منعکس 
ــه  ــود. ب ــی ب ــش جذاب ــا چال ــرای م ــم، ب کنی
خصوص برای من به خاطر اینکه سابقه 
کارگردانی دارم باید تاش می کردم 
ــه  ــت او را ب ــده، ذهنی ــام تهیه کنن ــا در مق ت
ــال  ــم. در عین ح ــل کن ــازنده منتق ــروه س گ
ــی  ــی، وقت ــدد و طولان ــات متع ــد از جلس بع
ــا  ــردم ت ــاش ک ــاد ت ــه کار روی روال افت ک
سایه خودم را از روی ارتباط کارگردان با 
گروه بردارم و در ساخت این اثر دخالتی 
ــه  ــن تجرب ــت ای ــه در نهای ــم ک ــته باش نداش

ــود. ــذاب ب ــم ج برای
کارگردان انیمیشن سینمایی »گنج 
ــن  ــه گرفت ــدر ب ــه چق ــاره اینک ــا« درب اژده
جایزه از جشنواره فیلم های کودکان 
و نوجوانان اصفهان امید دارد، گفت: 
ــی و  ــزه مل ــه جای ــنواره س ــن جش ــن از ای م

انیمیشن  ساخت  برای  بین المللی 
سینمایی »آخرین داستان« گرفته ام. 
ــزه  ــم توقعی داشته باشم که جای نمی توان
بگیرم، چون دیگر آثار حاضر در جشنواره 
ــم  ــر فیل ــم اگ ــت ه ــی در نهای ــده ام ول را ندی
ــف  ــه مول ــق ب ــد متعل ــب کن ــی کس موفقیت

اصلی است.
ــم  ــر می کن ــال فک ــن ح ــا ای ــه داد: ب وی ادام
ــد »نغمه برگ ها« از نظر تکنیک  هر چن
ویژه نیست و قرار نبود که باشد، ولی از 
نظر داستانی و فضا، حس و عواطف بسیار 
زیبا و شاعرانه ای در این فیلم روایت 

می شود که ارزش توجه را دارد.
انيميشنی درباره تکریم جایگاه پدر

رهگذر تأکید کرد: این انیمیشن کوتاه 
در جهت تکریم جایگاه پدر و مرشد در 
ــت  ــردی اس ــر ف ــی ه ــی زندگ ــد و تعال رش
ــد  ــت و می توان ــرقی اس ــی ش ــه مفهوم ک
جشنواره  مخاطبان  توجه  مورد 
ــان  ــان اصفه ــودکان و نوجوان ــای ک فیلم ه

ــرد. ــرار بگی ق
انیمیشن کوتاه 12 دقیقه ای »نغمه 
ــا تکنیک دو بعدی ساخته  برگ ها« که ب
شده درباره دختری 12 ساله به نام 
ــد و  ــگل زندگی می کن ــه در جن سوناست ک
ــا  ــد. او در جنگل ب در میان برگ ها می خواب
پیرمردی آشنا می شود که به او پیشنهاد 
می دهد تا یک دانش مخفی را یاد 
بگیرد. آرمینه آندا، کارگردان ارمنی این 

ــت. ــرده اس ــم ک ــدرش تقدی ــه پ ــم را ب فیل
اشکان رهگذر نویسنده و کارگردان 
اصلی استودیو هورخش در کنار برادرش، 
آرمان رهگذر تهیه کنندگی مشترک این 

انیمیشن را برعهده داشته اند.
ــن  ــا« اولی ــه برگ ه ــاه »نغم ــن کوت انیمیش
انیمیشن کوتاهی است که استودیو 
هورخش در حمایت از ساخت یک 
ــی  ــتودیو خارج ــک اس ــا ی ــی ب ــر فرهنگ اث

همکاری کرده است.
ــه کسب  »نغمه برگ ها« تاکنون موفق ب
2 جایزه در جشنواره فیلم زردآلوی 

ــت. ــده اس ــتان ش ــی ارمنس طای

»کيارستمی« بهانه ساخت این انيميشن شدآلبوم »به تماشای زنان جهان« منتشر شد
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یکی از کارگردانان شرکت کننده در دوازدهمین جشنواره سراسری 
تئاتر خیابانی »شهروند« با انتقاد از افزایش اجرای آثار سفارشی در این 
حوزه از کم و کیف وضعیت گروه های فعال تئاتر خیابانی سخن گفت.
نجمه مهرابی کارگردان نمایش خیابانی »اُ منفی« که با این اثر 
نمایشی در جشنواره سراسری تئاتر خیابانی »شهروند« لاهیجان حضور 
دارد، با اشاره به شرایط و جایگاه فعلی تئاتر خیابانی در کشورمان به 
خبرنگار مهر گفت: خوشبختانه روند اجرای تئاتر خیابانی طی سال 
های اخیر در شرایط رو به رشدی قرار گرفته است. شرایطی که می 
تواند در برگیرنده نکات مثبتی بوده و در معرفی این گونه ارزشمند 
نمایشی نقش موثری ایفا کند. اما یکی از مسائل مهمی که در این 
حوزه می تواند مورد توجه و بررسی بیشتری قرار گیرد، روند رو به 
افزایش تولید و اجرای آثار سفارشی است که باید روی آن تمرکز 
بیشتری داشته باشیم. گویی هنرمند تئاتر خیابانی تا زمانی که سفارش 
کاری نباشد دست به تولید نمی زند و فضای فعالیت های خود را به 
واسطه سفارش های ارگانی فقط معطوف به موضوعات خاص می کند.
وی افزود: با یک جستجوی ساده در کتاب ها و منابع اینترنتی 
متوجه می شویم که تئاتر خیابانی در جهان صرفا دیالوگ گفتن و 

قصه گویی نیست بلکه چیزی فراتر از اینهاست که نیازمند فراهم 
بودن شرایطی گسترده تر از شرایط فعلی است. ما هنرمندان بسیار 
خاقی در حوزه تئاتر خیابانی داریم که می توانند در بستر بسیاری 
از موضوعات اجتماعی و فرهنگی دست به خلق آثاری بزنند و حرف 
های زیادی برای گفتن دارند. اما گسترش چنین رویکردی مستلزم 
توجه دلسوزانه و مسئولانه مدیران بخش های مختلف عرصه فرهنگ 
و هنر است که می تواند در ابعاد مختلفی پیش روی فعالان این 

عرصه قرار گیرد.
مهرابی درباره برخی از مشکات هنرمندان عرصه تئاتر خیابانی بیان 
کرد: در اینکه هنرمند تئاتر خیابانی یکی از خاق ترین هنرمندان این 
عرصه است شکی نیست. اینکه ارگانی کاری به گروه نمایش خیابانی  
سفارش می دهد و البته با فرصت کم این گروه، نمایش را برای اجرا 
آماده می کند از نظر من هم مثبت است هم منفی، مثبت از این لحاظ 
که ذهن باز هنرمند را به رخ می کشد و منفی از این جهت که هنرمند 
فرصتی برای گذاشتن تمام هنر و خاقیتش برای یک موضوع را ندارد و 
صرفا به شکل آیتمی کار را آماده می کند. ما هنرمندان این بخش هم 
مانند هنرمندان بخش صحنه ای بدمان نمی آید از اینکه کاری تولید 

کنیم که دکور آنچنانی و تمرینات گسترده دارد منتها متاسفانه شرایط 
مالی به ما این اجازه را نمی دهد. یعنی اینکه هنرمندان این بخش 
جزو قشر ضعیف جامعه هستند که صرفا به اجراهای سفارشی بسنده 
کرده و فرصتی برای به نمایش گذاشتن تمام خود را ندارند. به این 
امید که این مشکل بزرگ که از نظر بنده عامل مهمی برای پیشرفت 

این قشر شریف و متواضع است، رفع شود.
وی که از شهرستان خمینی شهر اصفهان در جشنواره سراسری تئاتر 
خیابانی »شهروند« لاهیجان حضور پیدا کرده است درباره وضعیت 
تولید و اجرای آثار نمایشی در شهر محل اقامت خود گفت: من تئاتر 
خیابانی را در شهرستان خود آغاز کردم. شهری که دارای قابلیت های 
بالایی در تئاتر خیابانی است که البته شاید این اتفاق مدیون نداشتن 
صحنه مناسبت برای اجرای نمایش صحنه ای باشد! شهرستان خمینی 
شهر و شهر اصفهان معمولا در مناسبت های مختلف رپرتوارهای 
بزرگ با شرکت کنندگان بسیار برگزار می کنند که با استقبال 
خوب تماشاگران نیز مواجه می شوند. تماشاگرانی که کم و بیش با 
این شکل از نمایش آشنا هستند و بازیگر را در طی اجرا به درستی 

همراهی می کنند.

هنرمندان خلاقی که جدی گرفته نمی شوند
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وزارت صنعت،معدن و تجارت
سازمان صنعت، معدن و تجارت جنوب استان کرمان

اداره صنعت، معدن شهرستان رودبار جنوب

 هیات اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان رودبار جنوب

کمیسیون نظارت براصناف شهرستان رودبار جنوب )هیات اجرایی وبرگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی(
آگهی فراخوان اعضاءاتحادیه صنف بزازان شهرستان رودبار جنوب به منظورشرکت در انتخابات

اولين فراخوان انتخابات هيات مدیره وبازرس اتحادیه بزازان در روزشنبه مورخ1۴02/08/13 از ساعت 9 صبح الی 13 آدرس 
بلوار معلم روبه روی آموزش وپرورش - اتاق اصناف شهرستان رودبار برگزار می گردد بدینوسيله از کليه اعضاءدارای 
پروانه کسب آن اتحادیه دعوت بعمل می آید با در دست داشتن پروانه کسب و یا کارت شناسایی معتبرجهت شرکت در 
انتخابات شخصا مراجعه و از بين داوطلبان زیر اسامی منتخب مورد نظر خود را به تعداد ۵ نفر اعضاء اصلی هيات مدیره 

و 2 نفر علی البدل و2 نفر بازرس )اصلی و علی البدل( انتخاب نمایيد.
لازم به ذکر است براساس تبصره ماده ۱3آیین نامه انتخابات اتحادیه های صنفی اعطای وکالت و با دادن نمایندگی 

به فردی دیگر ممنوع می باشد. 

وزارت صنعت،معدن و تجارت
سازمان صنعت، معدن و تجارت جنوب استان کرمان

اداره صنعت، معدن شهرستان رودبار جنوب

 هیات اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان رودبار جنوب

اولين فراخوان انتخابات هيات مدیره وبازرس اتحادیه مواد غذایی در روز چهار شنبه مورخ 1۴02/08/10 از ساعت 9 صبح الی 
13 آدرس بلوار معلم روبه روی آموزش وپرورش - اتاق اصناف شهرستان رودبار برگزار می گردد بدینوسيله از کليه اعضاءدارای 
پروانه کسب آن اتحادیه دعوت بعمل می آید با در دست داشتن پروانه کسب و یا کارت شناسایی معتبرجهت شرکت در 
انتخابات شخصا مراجعه و از بين داوطلبان زیر اسامی منتخب مورد نظر خود را به تعداد ۵ نفر اعضاء اصلی هيات مدیره و 2 

نفر علی البدل و2 نفر بازرس )اصلی و علی البدل( انتخاب نمایيد.
لازم به ذکر است براساس تبصره ماده ۱3آیین نامه انتخابات اتحادیه های صنفی اعطای وکالت و با دادن نمایندگی به 

فردی دیگر ممنوع می باشد. 

کمیسیون نظارت براصناف شهرستان رودبار جنوب )هیات اجرایی وبرگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی(
آگهی فراخوان اعضاءاتحادیه صنف مواد غذایی شهرستان رودبار جنوب به منظورشرکت در انتخابات
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اداره صنعت، معدن شهرستان رودبار جنوب

 هیات اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان رودبار جنوب

اولين فراخوان انتخابات هيات مدیره و بازرس اتحادیه لوازم یدکی در روز دوشنبه مورخ1۴02/08/1۵ از  ساعت 9 صبح 
الی 13 آدرس بلوار معلم روبه روی آموزش وپرورش - اتاق اصناف شهرستان رودبار برگزار می گردد بدینوسيله از کليه 
اعضاءدارای پروانه کسب آن اتحادیه دعوت بعمل می آید با در دست داشتن پروانه کسب و یا کارت شناسایی معتبرجهت 
شرکت در انتخابات شخصا مراجعه و از بين داوطلبان زیر اسامی منتخب مورد نظر خود را به تعداد ۵ نفر اعضاء اصلی 

هيات مدیره و 2 نفر علی البدل و2 نفر بازرس )اصلی و علی البدل( انتخاب نمایيد.
لازم به ذکر است براساس تبصره ماده ۱3آیین نامه انتخابات اتحادیه های صنفی اعطای وکالت و با دادن نمایندگی 

به فردی دیگر ممنوع می باشد. 

کمیسیون نظارت براصناف شهرستان رودبار جنوب )هیات اجرایی وبرگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی(
آگهی فراخوان اعضاءاتحادیه صنف لوازم یدکی شهرستان رودبار جنوب به منظور شرکت در انتخابات
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اداره صنعت، معدن شهرستان رودبار جنوب

 هیات اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان رودبار جنوب

اولين فراخوان انتخابات هيات مدیره و بازرس اتحادیه خياط وآرایشگردر روزپنجشنبه مورخ1۴02/08/11 از ساعت  9 صبح 
الی 13 آدرس بلوار معلم روبه روی آموزش وپرورش - اتاق اصناف شهرستان رودبار برگزار می گردد بدینوسيله از کليه 
اعضاءدارای پروانه کسب آن اتحادیه دعوت بعمل می آید با در دست داشتن پروانه کسب و یا کارت شناسایی معتبرجهت 
شرکت در انتخابات شخصا مراجعه و از بين داوطلبان زیر اسامی منتخب مورد نظر خود را به تعداد ۵ نفر اعضاء اصلی 

هيات مدیره و 2 نفر علی البدل و2 نفر بازرس )اصلی و علی البدل( انتخاب نمایيد.
لازم به ذکر است براساس تبصره ماده ۱3آیین نامه انتخابات اتحادیه های صنفی اعطای وکالت و با دادن نمایندگی 

به فردی دیگر ممنوع می باشد. 

کمیسیون نظارت براصناف شهرستان رودبار جنوب )هیات اجرایی وبرگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی(
آگهی فراخوان اعضاءاتحادیه صنف خیاط وآرایشگر شهرستان رودبار جنوب به منظورشرکت در انتخابات

وزارت صنعت،معدن و تجارت
سازمان صنعت، معدن و تجارت جنوب استان کرمان

اداره صنعت، معدن شهرستان رودبار جنوب

 هیات اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان رودبار جنوب

اولين فراخوان انتخابات هيات مدیره وبازرس اتحادیه مکانيک در روزسه شنبه مورخ1۴02/08/09 از ساعت  9 صبح الی 
13 آدرس بلوار معلم روبه روی آموزش وپرورش - اتاق اصناف شهرستان رودبار برگزار می گردد بدینوسيله از کليه 
اعضاءدارای پروانه کسب آن اتحادیه دعوت بعمل می آید با در دست داشتن پروانه کسب و یا کارت شناسایی معتبرجهت 
شرکت در انتخابات شخصا مراجعه و از بين داوطلبان زیر اسامی منتخب مورد نظر خود را به تعداد ۵ نفر اعضاء اصلی 

هيات مدیره و 2 نفر علی البدل و2 نفر بازرس )اصلی و علی البدل( انتخاب نمایيد.
لازم به ذکر است براساس تبصره ماده ۱3آیین نامه انتخابات اتحادیه های صنفی اعطای وکالت و با دادن نمایندگی 

به فردی دیگر ممنوع می باشد. 

کمیسیون نظارت براصناف شهرستان رودبار جنوب )هیات اجرایی وبرگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی(
آگهی فراخوان اعضاءاتحادیه صنف مکانیک شهرستان رودبار جنوب به منظورشرکت در انتخابات

اسامی داوطلبن هیات مدیره اتحادیه

نام ونام خانوادگیردیف نام ونام خانوادگیردیف

ليلا پور محمدی6ساناز مير جانی 1

نفيسه بامری زه کلوت 7آسيه ناروئی نژاد2

سکينه راوند8مهرنگار بامری مهر3

زهرا سليمانی نژاد9مهدیه شهریاری سرحدی۴

حليمه بامری10فریبا سالمی  ۵

اسامی داوطلبین بازرس اتحادیه

نام ونام خانوادگیردیف نام ونام خانوادگیردیف

فریبا خيبر3مهدیه سادات حسينی1

صدیقه سنجری فرد۴فاطمه براهویی2

اسامی داوطلبن هیات مدیره اتحادیه

نام ونام خانوادگیردیف نام ونام خانوادگیردیف

وحيد زین الدینی6فهيمه راوند 1

آسيه روهينا7الهام محسنی 2

ساناز رئيسی8رستم مبارکی پور3

ليلا محمد علی زابلی 9موسی غمگذاری۴

جهانگيرجشان شهریاری 10سعيده حمزه ای ۵

اسامی داوطلبین بازرس اتحادیه

نام ونام خانوادگیردیف نام ونام خانوادگیردیف

ليلی جشان شهریاری3کبری بنی اسدی 1

مرضيه اميری 2

اسامی داوطلبن هیات مدیره اتحادیه

نام ونام خانوادگیردیف نام ونام خانوادگیردیف

سميره سالمی6افسانه مکثای 1

معصومه رشيدی دهنه7ليلا سنجری مقدم2

فرحناز فلاحی شاه آباد8مصطفی خانه شير3

حامد سنجری9فاطمه خانه گير۴

ماشالله سابقی نژاد10امين رستم پور چاحسن ۵

اسامی داوطلبین بازرس اتحادیه

نام ونام خانوادگیردیف نام ونام خانوادگیردیف

اسما یار اللهی3یعقوب شيروانی1

منصور اميری2

اسامی داوطلبن هیات مدیره اتحادیه

نام ونام خانوادگیردیف نام ونام خانوادگیردیف

علی خانچه7سلمان مراد کریمی1

مصيب خانه گير8محمد خاور2

فرشيد خانچه9محمد نارویی3

مصطفی صادقی10داریوش بمپوری۴

مهرداد سنجری پور11سجاد خارایی۵
علی رضا پور بونگی6

اسامی داوطلبین بازرس اتحادیه

نام ونام خانوادگیردیف نام ونام خانوادگیردیف

مسلم روهينا3اکبر ناروئی1

اميد خانچه 2

اسامی داوطلبن هیات مدیره اتحادیه

نام ونام خانوادگیردیف نام ونام خانوادگیردیف

یوسف خاندل6حامد محمد علی زلبی1

محسن زابلی پور7اسلام زابلی پور2

افسانه سابکی فرد8صدیقه خاوند3

خليل محمد علی زابلی9علی اکبر سنجری۴

منصور سنجری مقدم10احمد سهرابی چاه حسن۵

اسامی داوطلبین بازرس اتحادیه

نام ونام خانوادگیردیف نام ونام خانوادگیردیف

نادعلی شهریاری3اکبر زابلی پور1

منوچهر محمد علی زابلی2



1 0 0 0 3 4 3 2 1 1 7 8 3 4   
پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

سال ششم | شماره پیاپی 1567 
7شنبه  22  مهرماه 1402

خبر
وعده دولتی ها اجرایی نشده است؛

مصوبه مهم فرشی 
همچنان خاک 

می خورد
و  تولیدکنندگان  اتحادیه  رئیس 
صادرکنندگان فرش دستباف گفت: هنوز 
رفع تعهدات ارزی صادرکنندگان فرش 
دستباف پابرجاست و وعده دولتی ها 
اجرایی نشده است. این درحالی که 
طبق داده های موجود سهم فرش 
دستباف ایرانی از ۹8 درصد به 8 درصد 

در بازار های جهانی رسیده است.
تقریبا از سال ۹7 که اجرای سیاست 
رفع تعهدات ارزی برای صادرات فرش 
همانند کالاهای غیرنفتی دیگر به طور 
جدی در دستور کار دولت قرار گرفت؛ 
صادرکنندگان فرش به دنبال حذف 
سیاست رفع تعهدات ارزی بودند. 
تا اینکه اوایل شهریور و همزمان با 
برگزاری سی امین نمایشگاه بین 
المللی فرش،  فرح ناز رافع رییس مرکز 
ملی فرش از حذف تعهدات ارزی فرش 
دستباف خبر داد. خبری که همان زمان 
صادرکنندگان فرش گفتند آن  در حد 

حرف و عملیاتی نشده است.
نکته  قابل تامل اینکه این دستورالعمل 
هنوز روی کاغذ مانده و اجرایی نشده 
است. احمد کریمی اصفهانی رئیس 
اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان  
فرش دستباف به»اکوایران« گفت: هنوز  
رفع تعهدات ارزی صادرکنندگان فرش 
پابرجاست و وعده دولتی ها اجرایی 

نشده است.
او افزود: البته دستورالعمل فعلی هم 
فقط برای  رفع تعهدات ارزی مواد 
اولیه است نه کل فرش. این در حالی 
که صادرکنندگان فرش اصا امکان 
بازگردان پول را وجود ندارد. برای همین 
همین صادرات فرش در حال آب رفتن 

است.
کریمی گفت: سال 74 زمانی که 
صادرات غیرنفتی ایران در سطح حدود 
4.۵ میلیارد دلار بود. سهم فرش در این 
صادرات 4۰ درصد بود. یعنی رقمی 
حدود یک میلیارد و 74۰ میلیون دلار . 
اما الان میزان صادرات ما به ۵۰ میلیون 
دلار رسیده است. تغییری که کاما 
معنادار است و نشان دهنده سیاست 
های غلط دولت در حوزه فرش است.
به گزارش اکوایران،محمد ایرانی، عضو 
هیات نمایندگان اتاق ایران معتقد است 
رفع تعهد ارزی بازار فرش را نابود کرده 
است. او گفت:  فرش دستباف ایران در 
گذشته سهمی   ۹8  درصدی در بازار 
جهانی داشت اما الان سهم فرش ایران  

8 درصد است.

برگزاری چهارمين جشنواره 
بهره وری و رقابت پذیری کرمان

 در 26 مهر

رئيس اتاق کرمان: 
در ارائه گزارش، کار 

عادی و روزانه به 
عنوان تلاش برای 

بهره وری تلقی شده 
رئیس اتاق کرمان با بیان اینکه بهره وری 
به عنوان یکی از راه های رشد اقتصادی 
از اهمیت بالایی برخوردار است،گفت: 
همواره در طول برنامه های توسعه  
کشور، پیش بینی شده حدود ۳۰ درصد 
از رشد اقتصادی از محل بهره وری محقق 
شود که هیچ گاه این موضوع تحقق 

نیافته است.
سیدمهدی طبیب زاده، در نشست 
شورای پژوهشی اتاق کرمان افزود: تفکر 
بهره وری حتی در بکارگیری مفهوم بهره 
وری، استفاده از آن و همچنین برداشت و 
درک مشترک از این مفهوم وجود ندارد. 
وی ادامه داد: گاهی در گزارش های ارائه 
شده در مورد بهره وری دیده می شود 
که کار عادی و روزانه افراد به عنوان 
تاش برای بهره وری تلقی می شود که 
با این تفکر نمی توان اهداف این حوزه 

را محقق کرد.
به گزارش روابط عمومی اتاق کرمان، 
طبیب زاده، اظهار کرد: باید دیدگاه ما 
نسبت به بهره وری تغییر یابد و بهره 
وری از نقش فانتزی و نمایشی فعلی خود 
خارج شود. رئیس اتاق کرمان به فرمول 
ساده بهره وری شامل نسبت خروجی به 
ورودی اشاره کرد و گفت: صرفا با مطرح 
کردن یکسری مسائل و انجام وظایف 
اداری مشخص بدون داشتن نتیجه، 
نمی توان بهره وری را افزایش داد. وی 
خاطرنشان کرد: مهارت آموزی، اقتصاد 
دیجیتال و هوش مصنوعی می توانند در 
بهره وری موثر باشند که نتیجه افزایش 
بهره وری در بنگاههای اقتصادی باید 
کاهش هزینه، افزایش درآمد و افزایش 
بهره وری باشد. طبیب زاده، با بیان 
اینکه در حال حاضر شرایط برای رقابت 
در بازار جدی تر و سخت تر شده است، 
افزود: یکی از راه های رقابت پذیری، 

افزایش بهره وری است.
چهارمین جشنواره بهره وری و رقابت 
پذیری استان کرمان با محوریت انقاب 
صنعتی چهارم، 26 مهرماه جاری در اتاق 

کرمان برگزار می شود.

رئيس بنياد ملی گندمکاران کشور:

پرداخت بدهی 36 همتی دولت 
به گندمکاران تا پایان مهرماه

گندم به عنوان یکی از محصولات استراتژیک همواره با حواشی و 
خبرهای بسیاری همراه است و امسال نیز مسائل پیرامون این محصول 
بسیار پررنگ بوده است. به نحوی که بخش دولتی از یکسو امسال 
پرداخت مطالبات گندمکاران را ماه ها به تاخیر انداخته است و از سوی 
دیگر اباغ رسمی قیمت خرید تضمینی گندم برای سال زراعی جدید با 
تعلل همراه شده است. عطالله هاشمی رئیس بنیاد ملی گندمکاران کشور 
در گفتگو با بازار در مورد سرانجام پرداخت مطالبات گندمکاران گفت: در 
خصوص پرداختی ها بر مبنای 11۵۰۰ تومان در سطح کشور پرداخت 
شده اما ۳۵۰۰تومان باقی مانده قرار شده تا پایان مهرماه پرداخت شود. 
به طوری که رئیس سازمان برنامه و بودجه قول داده اند تا آخر مهرماه 
به طور کامل با گندمکاران تسویه خواهند کرد. هاشمی در پاسخ به این 
سوال که در مجموع چقدر از مطالبات گندمکاران هنوز پرداخته نشده 
است، گفت: الان تقریبا حدود ۳6 همت کشاورزان مطالبه دارند و به 
عبارتی دولت به گندمکاران ۳6 همت بدهکار است که همانطور که گفته 
شد مسئولان وعده داده اند تا آخر مهرماه پرداخت شود و امیدواریم تا 
زمان اعام شده این وعده ها عملیاتی شود و کشاورزان مطالبات خود را 
دریافت کنند. رئیس بنیاد ملی گندمکاران کشور همچنین در خصوص 
زمان اعام رسمی قیمت خرید تضمینی گندم برای سال زراعی جدید 
نیز گفت: در جلسه ای که اواخر شهریور ماه برگزار شد قیمت را شورای 
قیمت گذاری تعیین و تصویب کرد و طبق قانون بر عهده رئیس شورای 
قیمت گذاری است قیمت را اعام کنند تا کشاورزان تکلیف خود را برای 
سال زراعی جدید بدانند. هاشمی ادامه داد: همانطور که پیش از این 
توسط برخی از دوستان عنوان شده قیمت تعیین شده از سوی شورای 
قیمت گذاری 1۹۵۰۰ تومان است، با این وجود تا قیمت توسط رئیس 
شورا یعنی وزیر جهاد کشاورزی اباغ نشود، رسمیت نخواهد داشت. با 
این وجود شنیده ها حاکی است اوایل هفته آینده قیمت نهایی به صورت 

رسمی اباغ می شود.

رونمایی طرح ساخت هواپيمای 
72 نفره ابراهيم رئيسی

معاون صنایع حمل و نقل وزارت صمت گفت: طرح ساخت هواپیمای 72 
نفره مسافربری ایرانی قرار است در یک همایش تخصصی معرفی شود. 
منوچهر منطقی با اشاره به طرح ساخت هواپیمای داخلی افزود: رئیس 
جمهور چندی پیش گفت می خواهیم یک هواپیمای 72 نفره طراحی 
کنیم.  برای تولید این هواپیمای 72 نفره، برنامه جامعی طراحی شده که 
قرار است در کار مشترک با شرکت های دانش بنیان که همکاری های 
بین المللی دارند این طرح اجرا شود. وی اضافه کرد: طرح ساخت این 
هواپیمای 72 نفره مسافربری، با مشارکت وزارت صنعت، معدن و تجارت، 
وزارت راه و شهرسازی، شرکت های فرودگاهی و هواپیمایی که زیر نظر 
وزارت راه فعالیت می کنند، معاونت علمی و فناوری و وزارت دفاع که 
زیرساخت های صنعتی را داراست، تعریف شده که در یکی از همایش ها 
معرفی خواهد شد. طراحی هواپیمای جت 72 نفره ایرانی از سال 1۳۹۳ 
آغاز شد، اما سابقه طراحی هواپیمای جت مسافربری در کشور به سال 

1۳۹1 بازمی گردد. 

خبر

…کاغذ اقتصاد 
اتحادیه فرش در انار منحل شد و زیر نظر اتحادیه خياطان و آرایشگران رفت

 کم آبی کارگران پسته را پای دار قالی نشاند
رئيس پيشين اتحادیه فرش دستباف انار:  به من گفتند پروانه آرایشگری می دهند که خودم هم عضو اتحادیه باشم

گزارش
 مرضیه قاضی زاده 

4 هزار نفر از جمعیت ۳7 هزارنفری انار بافنده 
هستند. برخاف بافندگان کشکوییه و نوق که قالی 
یزدی می بافند، اینجا هنوز قالی کرمانی حرف 
اول را می زند، از هر 1۰ نفر یک نفر فرش کرمان 
می بافد. بی آبی بافندگان را دوباره به پای دار قالی 
برگردانده و تعداد بافندگان طی 4 سال از 2 هزار نفر 
به 4 هزار نفر رسیده؛ اما کم لطفی دولتی ها و قوانین 
دست وپای فرش این شهرستان را بسته. طبق گفته 
مهدی احمدی تهرانی، رئیس پیشین اتحادیه فرش 
دستباف انار از این 4 هزار نفر کمتر از هزار نفر بیمه 
هستند و این شهرستان دیگر اتحادیه فرش ندارد و 

زیر نظر صنف آرایشگر و خیاط است.
 برخاف سایر نقاط کرمان، بافندگی فرش در انار 
سرپا است. انار 7 تولیدکننده قوی در زمینه فرش 
دارد. قطب تولید پسته که بعد از بی آبی ها و کاهش 
عملکرد محصول پسته، پسته چینان را از باغات پسته 
به پای دار قالی برگرداند. نسبت به 4 سال قبل آمار 
بافندگان از 2 هزار و ۳۰۰ نفر به بیش از 4 هزار نفر 
رسیدند. فقط هزار و ۳۰۰ نفر از این بافندگان زیر 
نظر شرکت تعاونی فرش گل آذین انار است. مهدی 
احمدی تهرانی، مدیرعامل این اتحادیه و فردی که 
تولیدکننده برتر استان در سال ۹6 و رئیس پیشین 
اتحادیه فرش دستباف بوده معتقد است دولت سنگ 

راه تولیدکننده شده .

 هنوز سه چهارم بافندگان این شهرستان بیمه نیستند. 
طبق توضیحات احمدی تهرانی، 27۳ نفر از بافندگان 
بیمه تأمین اجتماعی هستند و 7۰۰ نفر هم بیمه 
روستایی و عشایری شدند. فقط بحث بیمه نیست با 
دستورالعمل های جدید عماً اتحادیه فرش دستباف 
در این شهرستان و همایش های سالانه ای هم که برای 

بافندگان بومی برگزار می شده، کنسل شده است.
طبق گفته احمدی تهرانی با قانون جدید باید ۵۰ 
پروانه کسب داشت تا بتوان یک اتحادیه تشکیل داد 
که این قانون در شهرستانی که کاً 7 تولیدکننده فرش 
دارد، خنده دار است. اتاق اصناف این شهرستان طبق 
گفته رئیس پیشین اتحادیه فرش دستباف تصمیم 
گرفته که تولیدکنندگان فرش را کنسل کردند: »اتحادیه 
ما زیر نظر صنف آرایشگران و خیاطان است و اکنون 
آرایشگران برای ما در شهرستان تصمیم می گیرند.« اما 
سنخیت فرش با آرایشگری چیست و دلیل قرارگرفتن 
فرش در این رشته چه بوده؟ این سؤالی است که 
احمدی تهرانی پاسخ را این گونه می دهد: »رئیس اتاق 
اصناف ما گفته است؛ چون بافنده ها بیشتر زن هستند 
و تعداد زنان در سطح آرایشگری بیشتر است، فرش 
هم برود زیر نظر اتحادیه آرایشگران و بعد هم فرماندار 
موافقت کرده است. به من هم گفتند پروانه آرایشگری 
می دهند که خودم هم عضو اتحادیه باشم و کارهای 

فرش را انجام دهم.« 
برخاف صحبت های رافع، رئیس مرکز ملی فرش 
ایران که پیش تر در کارگروه فرش دستباف از 
مشارکت نکردن کرمانی ها در برنامه ها و ارتباط 

کمرنگ با این سازمان گفته بود، این تولیدکننده 
که حدود 11 کارگاه فرش دارد و هزا رو ۳۰۰ بافنده 
مجموع پرداختی ماهانه اش به بیش از 2 میلیارد 
تومان می رسد، می گوید تمام وعده های دولتی 
داده شده کذب است: »کل فرش را نابود کردند، 
تمام تصمیمات جلسه ای گرفته می شود و من در 
این 24 سالی که فعالیت دارم یک جلسه ای در حوزه 
فرش ندیدم که یک خروجی داشته باشد.« رافع در 
کارگروه فرش گفته بود که علی رغم اینکه 1۰ هزار 
شناسه فرش صادرشده است، یک کرمانی برای این 

موضوع اقدام نکرده و شناسه نگرفته است. احمدی 
تهرانی اما از روندی می گوید که عماً مانع شناسه 
گرفتن فرش های کرمانی است: »یکسان است که 
کارهای شناسه دار کردن فرش آغاز شده و من هم 
مراجعه کرده ام؛ اما این قدر سخت می گیرند که 
فقط خودشان بتوانند پیش روند. کسانی می توانند 
شناسه بگیرند که در دستگاه مرکز ملی فرش 
هستند. این درد من تولیدکننده است و پیگیری این 
مسائل به قدری زمان می برد که ما از کار تولید باز 

می مانیم.«

سنا
: ای

س
عک

هیات داوری ایمینو در نشست  پیش رویداد 
دایان 8 از 12 شرکت دانش بنیان فعال در 
عرصه  فلزات پایه به ۵ شرکت نمره بالاتری 
دادند و این شرکت ها به مرحله ارائه در 
رویداد راه یافتند.شرکت »نانو ساختار شکوفا 
صنعت بنیان« و شرکت »تهیه و تولید فلزات 
نادر رفسنجان« در جمع منتخبان این رویداد 

قرار دارند که به مرحله بعدی راه یافتند.
شرکت هایی که در ارزیابی ها به مرحله ارائه 
توانمندی در دایان هشتم راه یافتند، شرکت 
»علوم و فناوری های نوین رهیافت« فعال 
در عرصه مهندسی معکوس ساخت قطعات، 
بررسی علت تخریب و تخمین عمر باقیمانده، 
شرکت »تهیه و تولید فلزات نادر رفسنجان« 
فعال در زمینه شیمی پیشرفته، شرکت »نانو 
ساختار شکوفا صنعت بنیان« با حوزه فعالیت 
ارتقا و تولید کیفی آند سربی به روش نانو 
کامپوزیت، شرکت »کانی فن آوران شاهوار« 
فعال در عرصه ژئومتالورژی و شرکت »ماشین 
آلات سنگین پارس زاگرس« فعال در عرصه 
های ماشین آلات و تجهیزات صنایع فولاد، 
تجهیزات و خطوط تولید لوله و پروفیل 
فولادی و گیربکس های صنعتی خاص 

هستند.
با توجه به اینکه فلزات پایه و گروه های 
آلیاژی این خانواده بزرگ فلزی در اقتصاد 
جایگاه ویژه ای دارند، »ایمینو« درصدد است 
دایان 8 را با محوریت فلزات پایه )آلومینیوم، 
مس، سرب، روی و...( برگزار کند. فلزات پایه 
)اساسی( معمولا بیشتر از فلزات گرانبها مانند 
طا، نقره و پاتین یافت می شوند و گاهی 
استخراج آنها نیز آسان تر است. این امر 
باعث می شود فلزات پایه نسبت به فلزات 

گرانبها بسیار ارزان تر برای استفاده در تولید 
باشند.

یکی از مهم ترین دلایلی که از فلزات 
آهنی بسیار زیاد در موارد مختلف صنعتی 
استفاده می شود، استحکام زیاد این فلزات و 
همچنین فراوان بودن آن ها در طبیعت است. 
گروه های بسیار مهمی مثل آلومینیوم، مس، 
قلع، سرب، روی، طا، نقره، پاتین و منگنز و 
آلیاژهای هر یک از آن ها در این طبقه  بندی 

قرار می  گیرند.
»ایمینو« به عنوان مجری طرح زیست بوم 
نوآوری و فناوری بخش معدن و صنایع معدنی 
ایران با برگزاری رویداد و انتشار فراخوان 
همواره درصدد است نوآوران و ایده پردازان 
 High Tech در حوزه فناوری های نوین و
در بخش معدن و صنایع معدنی از جمله 
هوش مصنوعی، رایانش ابری، کان داده، 
باکچین، مدلسازی سه بعدی، یادگیری 
ماشین و یادگیری عمیق، رباتیک، اینترنت 
اشیاء، اتوماسیون، واقعیت مجازی و … را 

حمایت کند.

به همت طرح زیست بوم نوآوری و 
فناوری بخش معدن و صنایع معدنی و با 
همکاری شرکت پشتیبانی و توسعه فناوری 
و نوآوری فولادمبارکه پنجمین رویداد 
همرسانی »دایان« با محوریت توسعه 
بازار و تجاری سازی محصولات و خدمات 
شرکت های دانش بنیان حوزه »صنعت 4« با 
حضور سیاستگذاران دولتی، بخش خصوصی 
و دیگر بازیگران این عرصه دوشنبه 17 بهمن 

ماه برگزار خواهد شد.
هشتمین رویداد همرسانی دایان با محوریت 
زنجیره فلزات پایه به همت ایمینو برگزار و 
در آن به فرصت ها و چالش های نوآورانه و 

فناورانه این عرصه پرداخته شد.
مرکز نوآوری ایمینو وابسته به ایمیدرو به 
عنوان مجری طرح نوآوری و فناوری بخش 
معدن و صنایع معدنی ایران این رویداد را در 
راستای حمایت از نوآوران و ایده پردازان در 
حوزه فناوری های نوین و در بخش معدن و 
صنایع معدنی ازجمله فلزات پایه) الومینیوم، 

طا، روی و مس (برگزار کرد.

جمعیت دو شغله  های کشور رو به 
ــون  ــته 2۳ میلی ــال گذش ــت. س ــش اس کاه
و 716هزار نفر شاغل بودند که در 
ــد.  ــن بین 6۳4 هزار نفر دو شغله بودن ای
بیشترین درصد دو شغله ها در جوامع 
ــه 6.8  ــان ب ــه درصدش ــت ک ــتایی اس روس
درصد می رسد. افرادی که بیشتر 
در بخش غیر رسمی فعالیت دارند و 
ــر از کشاورزی فعالیت دیگری  مجبورند غی

ــند. ــته باش ــی داش ــذران زندگ ــرای گ ب
 تعداد شاغان کل کشور در سال ۹6 
برابر با 2۳ میلیون و ۳7۹ هزار نفر بوده 
ــر در  ــون نف ــداد، 17 میلی ــن تع ــت. از ای اس
ــزار  ــون و ۳78 ه ــهری و 6 میلی ــق ش مناط
ــه کار  ــغول ب ــتایی مش ــق روس ــر در مناط نف
بوده اند. طی 4 سال اما 6۰۳ هزار نفر از 

ــدند. ــکار ش ــاغان بی ــن ش ای
ــال 14۰1  ــور در س ــاغان کل کش ــداد ش تع
ــیده  ــر رس ــزار نف ــون و 716 ه ــه 2۳ میلی ب
است. جمعیت شاغل در مناطق روستایی 
کمتر شده و به ۵ میلیون و 77۵هزار نفر 
ریزش کرده است؛ در حالی که جمعیت 
شاغل در مناطق شهری با افزایش روبرو 

ــوده است.  ب
گزارش مرکز آمار نشان می دهد، 
ــغله« از  ــد ش ــراد چن ــهم »اف ــترین س بیش
ــال های ۹7 و۹8  ــور در س ــاغان کش کل ش
و کمترین سطح آن در سال 14۰1 به 
ــه  ــاری ک ــوی رفت ــت. الگ ــیده اس ــت رس ثب
عینا در مناطق شهری و روستایی تکرار 

ــت. ــده اس ش
طبق گزارش مرکز آمار، بالاترین سهم 

چندشغله ها در کل کشور ۳.۵ درصد و 
ــق  ــاخص در مناط ــن ش ــطح ای ــن س بالاتری
ــی  ــت، در حال ــوده اس ــد ب ــهری 1.8 درص ش
که مناطق روستایی سطوحی به مراتب 

ــد.  ــه کرده ان ــر را تجرب بالات
شغله های  چند  سهم  بالاترین 
ــه ثبت رسیده  روستانشین در سال ۹8 ب
که سطحی برابر با 8.۳درصد دارد.

ــود را در  ــطح خ ــن س ــاخص کمتری ــن ش ای
ــهم  ــت. س ــرده اس ــه ک ــته تجرب ــال گذش س
چند شغله های روستانشین در سال 
ــرآورد شده  ــا 6.8 درصد ب 14۰1 معادل ب
ــامل  ــری را ش ــزار نف ــی ۳۹۵ ه ــه جمعیت ک

. د می شو
علی رغم اینکه از سال ۹6 به این 
سمت تعداد شاغان بخش غیر رسمی 
روند کاهشی داشته است اما همچنان 
بیش از نیمی از شاغان کشور در بخش 
غیررسمی کار می کنند. از جمعیت 2۳ 
میلیون شاغل سال گذشته 1۳میلیون 
و ۳۰۳ هزار نفر در بخش غیررسمی 

ــون  ــتند . ۹ میلی ــت هس ــه فعالی ــغول ب مش
ــش  ــرای بخ ــمی ب ــاغان غیررس ــن ش از ای
ــزار  ــون و 2۰۰ه ــتند و 4میلی ــهری هس ش
نفر در بخش روستایی مشغول به 
ــر  ــون نف ــت ۹ میلی ــان جمعی ــد. از می کارن
شاغان بخش غیر رسمی شهری 
ــات،  ــش خدم ــر در بخ ــون و 6۰۰ نف 4میلی
ر نفر در بخش  ۳میلیونو 7۳4هزا
ــی در بخش کشاورزی کار  ــت و الباق صنع

 . می کنند
این چرخه در بخش روستایی کاما 
ــر  ــزارش اکث ــن گ ــق ای برعکس است.  طب
ــتایی در  ــش روس ــمی بخ ــاغان غیررس ش
ــه کار هستند  بخش کشاورزی مشغول ب
ــر  ــزار نف ــون و ۹۳۵ه ــک میلی ــداد ی ــا تع ب
ــداد  ــا تع ــت ب ــش صنع ــم بخ ــد از آن ه و بع
ــزار  ــر و 8۹4ه ــزار نف ــون و ۳7۵ه ــک میلی ی
ــه  ــرادی ک ــات. اف ــش خدم ــم در بخ ــر ه نف
در هیچ جایی ثبت نمی شوند و نه 
ــوق اداره کار  ــل حق ــه حداق ــد و ن ــه دارن بیم

را می گیرند. 

۵ شرکت دانش بنيان به دایان 8 راه یافتند؛

دو شرکت کرمانی در جمع نوآوران فلزات پایه
ریزش 603 هزار نفر شاغلان بخش روستایی طی ۴ سال

 بيشترین دو شغله های کشور در جوامع روستایی
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س
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س
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گزارش
اقتصاد کرمان

گزارش
مرضیه قاضی زاده

سیاستگذار مسکن در تدارک »بیراهه دوم« برای تامین خانه مورد نیاز 
زوج ها است. مطابق ماده ای از لایحه برنامه هفتم که هم دولت و هم 
مجلس، ظاهرا بر آن اتفاق نظر دارند، قرار است »زمین های دولتی 
اطراف شهرهای اصلی به صورت قطعات 2۰۰مترمربعی )تراکم حداکثر 
6۰ نفری در هر هکتار(، به شکل اجاره ۹۹ساله )عما رایگان( به افراد 

واگذار  شود.«
این طرح، »مسکن معیشت محور« نام گذاری شده است؛ با این حال 
بررسی هایی که گروهی از شهرسازان انجام داده اند نشان می دهد، 
»عرضه زمین ویایی« به اسم »تامین مسکن ارزان«، نه تنها به لحاظ 
»آماده سازی زمین، هزینه ساخت و هزینه )شارژ( نگهداری خانه 
ویایی«، اثر تورمی بر معیشت خانوارها دارد که عوارض زیست محیطی 
و اقتصادی این مدل تامین مسکن، مشکات موجود را تشدید هم 
خواهد کرد. افزایش پهنه مسکونی در کشور، پیش تر و در فاصله زمانی 
نیمه دهه8۰ تا 14۰۰ نیز اتفاق افتاد، آن هم به میزان 78درصد رشد 

پهنه اما به دلیل »اثرپذیری تورم زمین و مسکن از متغیرهای اقتصادی 
و معادلات غیراقتصادی«، در همین بازه زمانی، قیمت ملک دست کم 

1۵برابر شد.
 گروهی از استادان و صاحبنظران برجسته دانشگاهی اخیرا در همایشی 
با عنوان »توسعه افقی شهرها؛ از تخیل تا واقعیت« پیش   فرض   هایی 
که بر اساس آن این نسخه برای عموم شهرهای کشور پیچیده شده 

است را رد کردند. 
اولین و مهم ترین موضوعی که در نشست اخیر اثبات شد، نادرست 
بودن این گزاره است که »احتکار زمین عامل جهش قیمت مسکن 
بوده است«. بر اساس آمار رسمی دولتی که جابری   مقدم آن را ارائه 
کرد، در فاصله یک بازه زمانی 16 ساله از 1۳84 تا 14۰۰ میزان 
پهنه   های سکونتگاهی کشور از قبیل شهرها و روستاها، معادل 78 درصد 
افزایش یافته و از 841 هزار هکتار به حدود 1.۵ میلیون هکتار رسیده 
است. این در حالی است که در همین مدت جمعیت کشور فقط حدود 

1۹ درصد افزایش یافته است. به این ترتیب نه تنها افزایش عرصه   های 
سکونتگاهی تا نزدیک دو برابر، تاثیری در کنترل قیمت مسکن نداشته 
و اتفاقا عصر تاریخی و بی   سابقه جهش مسکن نیز در همین بازه 
زمانی به وقوع پیوسته است، بلکه حتی تناسبی میان میزان رشد 
سکونتگاه   ها با رشد جمعیت وجود نداشته و اکنون نیز آمار گویای این 
واقعیت است که مشکل در کمبود زمین برای ساخت مسکن و پاسخ به 
نیاز قشر خانه اولی نیست؛ بلکه باید چاره   ای برای تحریک ساخت وساز 
در همین زمین   های موجود در پهنه   های سکونتگاهی اندیشیده شود. 
نکته تامل   برانگیز این است که در همین فاصله زمانی که مساحت 
زمین   های سکونتگاهی در کشور تقریبا دوبرابر شده است، میانگین 
قیمت زمین و مسکن در کشور به ترتیب بیش از 1۵ و 2۰ برابر شده 
است. به این ترتیب آشکار است که ارتباط روشنی بین افزایش مساحت 
شهرها و آبادی   ها با تغییرات قیمت مسکن به شکلی که سیاستگذار 

تصور می کند، وجود ندارد.

آیا زمين در کشور احتکار شده است؟

مرتضوی، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به دستاوردهای سیاسی و اقتصادی 
دولت سیزدهم از تحقق رشد اقتصادی 6.2 درصدی در سه ماهه اول امسال و ایجاد 62۵ 

هزار فرصت شغلی در شش ماه اول سال 14۰2 خبر داد.
وی در بخش دیگری از سخنانش اظهار کرد: دولت سیزدهم در ابتدای پذیرش مسئولیت 
با طرح و برنامه وارد کارزار شد و عاوه بر این که اسناد بالادستی گذشته را نصب العین 
قرار داد، ولی طرحی را در خصوص طرح تحولی دولت سیزدهم با سیاست ها و استراتژی 
متنوع تقدیم کرد و اکنون نیز در این راستا گام برمی دارد و به فضل الهی به دستاوردهای 

بلند و بزرگی هم دست یافته است.
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی افزود: دولت سیزدهم در سیاست خارجی، تاش 
استکبار در راستای ایران ستیزی و ایران هراسی را خنثی کرد و می بینیم که ارتباطات 
این دولت و شیوه گفتمان آن به ثمر نشسته است به طوری که هم سیاست خارجی 
را با کشورهای همسایه توسعه داده و هم با سایر دولت ها و ملت ها ارتباط وسیعی 

برقرار شده است.

نوروزی، مشاور وزیر راه و شهرسازی در امور مسکن با اشاره به آمار بانک ها و تعداد 
متقاضیان تسهیات مسکن اعام کرد: در حال حاضر حدود یک میلیون نفر معرفی شدند 

و در صف بانک ها و در کارتابل منتظر هستند.
به گزارش بازار، ابوالفضل نوروزی مشاور وزیر راه و شهرسازی در امور مسکن در خصوص 
حضور بانک ها در جهش ملی مسکن اظهار داشت: ما باید عملکرد بانک ها را به دو دوره 
تقسیم کنیم. تا قبل از 22 فروردین ماه رییس جمهور جلسه ای را گذاشته و ما هر 22 
روز یکبار نشستی را با حضور مدیرعامل بانک ها داریم. قبل از این مدت عملکرد بانک ها 
به شدت ضعیف بود ولی پس از این جلسات یک بهبودی حاصل شده است. عملکرد 
بانک های مسکن، سپه، ملت و ملی کمی بیشتر شدند ولی دو عملکرد 2 ساله بانک ها 
نسبت به آن منابع، ۳6۰ همت در سال اول و 4۵8 همت در سال دوم طبق اباغیه بانک 
مرکزی بود. از این مبلغی که باید پرداخت می کردند متاسفانه تا الان ۵/18 درصد محقق 
شده و در دو سال گذشته 1۳۰ همت قرارداد بانکی منعقد شد. هم بحث نهضت ملی 

مسکن، هم بحث شهری و هم روستایی و ودیعه داخلش هست.

حسین سلیمی در گفت وگو با خبرگزاری خبرآناین گفت:در کنار کاهش صادرات، میزان 
سرمایه گذاری افغانستانی ها در ایران دستخوش افزایش شده است. می توانم بگویم میزان 

سرمایه گذاری افغانستانی ها در ایران با رشد ۵۰ درصدی مواجه شده است.
او در پاسخ به این سئوال که تعداد سرمایه گذاران افغانستانی در سال جاری چه تعداد بود؟ 
گفت: ما هر سال بین 2۰ تا ۵۰ سرمایه گذار افغانستانی داشتیم اما در یک سال و نیم اخیر 

28۰ سرمایه گذار افغانستانی وارد ایران شده اند.
او در جواب سوالی در خصوص حجم تقاضای سرمایه گذاری از سوی این افراد گفت: این 
تقاضاها شامل تقاضاهایی برای سرمایه گذاری ۳۰۰ هزار دلار تا 2۰ میلیون دلار را تشکیل 
می دهد.    رئیس انجمن سرمایه گذاری خارجی در پاسخ به این پرسش که افغانستان ها 
بیشتر متقاضی سرمایه گذاری در کدان حوزه ها هستند، گفت: اغلب پیشنهادات رسیده 
به سرمایه گذاری در حوزه بسته بندی مواد غذایی در ایران مرتبط است. از حبوبات تا رب 
گوجه فرنگی. در حقیقت این کالاها در افغانستان خریدار دارد و در نتیجه سرمایه گذاری 
افغانستانی می آید و در این حوزه سرمایه گذاری می کند و مواد غذایی ما را هم صادر 

می کند که این مساله برای ما مهم است .

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

توسعه اقتصاد معدن محور در دستور کار 
دولت سيزدهم است

مشاور وزیر راه و شهرسازی در امور مسکن اعلام کرد

صف یک ميليونی متقاضيان تسهيلات 
مسکن در بانک ها

سرمایه گذاری افغانستانی ها در ایران 
چقدر است؟
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عکس نوشت

تبدیل منطقه ویژه 
اقتصادی رفسنجان به 
مرکز ماشين آلات معدنی

 مشاور ماشین آلات معدنی منطقه ویژه 
اقتصادی رفسنجان گفت: باتوجه به 
زیرساخت های مناسب، منطقه ویژه 
اقتصادی رفسنجان توانایی تبدیل شدن 
به مرکز ماشین آلات معدنی را دارد.  ابراهیم 
عبدالوهابی گفت: باتوجه به قرارگرفتن 
منطقه ویژه اقتصادی رفسنجان در نزدیکی 
معادن بزرگ استان کرمان، از جمله: مس 
سرچشمه و سایر معادن و همچنین داشتن 
زیرساخت های مناسب این توانایی را دارد 
تا به مرکز ماشین آلات معدنی تبدیل شود.  
او بیان کرد: برای جذب سرمایه گذاران 
در این صنعت و ارتباط با واردکنندگان، 
معدن داران، صنعتگران، پیمانکاران و قطعه 
فروشان جلسات و مذاکراتی را داشته ایم.

مشاور ماشین آلات معدنی منطقه ویژه 
اقتصادی رفسنجان تصریح کرد: به منظور 
تأمین و واردات ماشین آلات سنگین، 
دستگاه های حفاری، موتور کامل انواع 
ماشین آلات سنگین معدنی، راه سازی و 
تأمین قطعات یدکی موردنیاز دستگاه ها 
این توانایی را داریم که از بازارهای داخلی و 
خارجی به صورت نو و استوک تأمین کنیم.
 او تأکید کرد: در صورت حمایت می توانیم 
یک مرکز تعمیرات و اورهال ماشین آلات 
سنگین را در منطقه ویژه اقتصادی 

رفسنجان راه اندازی کنیم.

 ایستگاه پایش کیفی هوای شهر سیرجان و 
نمایشگر آن که به همت شرکت گل گهر خریداری 
و نصب شده است، با حضور مدیرکل حفاظت 
محیط زیست استان کرمان، مسئولین شهرستان، 
معاونین و مدیران شرکت گل گهر افتتاح شد.  به 
گزارش کرمان نو، این سامانه باارزش نزدیک به 
11۰ میلیارد ریال که تجهیزات آن از دستگاه های 
به روز و پیشرفته دنیاست، با همکاری شهرداری 
سیرجان و باهدف رصد لحظه ای گردوغبار و 

آلاینده های گازی سطح شهر سیرجان راه اندازی 
شده است و به سامانه های سازمان حفاظت 
محیط زیست کشور متصل است. داده های پایش 
این سامانه عاوه بر تحلیل لحظه ای توسط 
نرم افزارهای مربوطه و سازمان محیط زیست، 
با میانگین روزانه بر روی نمایشگر بزرگی که در 
ضلع غربی پارک صبوری نصب شده است به 
طور مداوم در معرض دید تمامی شهروندان قرار 

می گیرد

رئیس کل دادگستری استان کرمان از رشد 6۰ 
درصدی کمک خیرین در جشن های گلریزان 
به ستاد دیه استان کرمان نسبت به سال های 
قبل خبر داد. حجت الاسام والمسلمین ابراهیم 
حمیدی در نشست هیئت امنای ستاد دیه 
استان کرمان به فراهم شدن زمینه آزادی تعداد 
۹ نفر مددجوی جرایم غیرعمد زندان های 
استان اشاره کرد و گ:: ت:خوشبختانه میزان 
کمک خیرین در جشن های گلریزان به ستاد 
دیه استان کرمان نسبت به سال های قبل رشد 
6۰ درصدی داشته است.  رئیس کل دادگستری 
استان کرمان گفت: 27۰ مددجوی واجدالشرایط 
غیرعمد در زندان های سراسر استان کرمان در 
حال تحمل کیفر حبس هستند و مبلغی بر 
بالغ بر 2۵ میلیارد تومان برای آزادی آنان از 
زندان نیاز است. او در بخش دیگری از سخنان 

خود بر تشدید نظارت ها و اتخاذ تدابیری 
مبنی بر جلوگیری از سوءاستفاده برخی افراد 
سودجو که در قالب و پوشش مؤسسات خیریه 
بعضاً ستاد دیه اقدام به جمع آوری غیرقانونی 
کمک های مردمی می کند، گفت: این افراد 
بایستی شناسایی و از طریق پلیس به مراجع 
قضایی معرفی و تحت پیگرد قانونی قرار گیرند.  
در ادامه مدیر نمایندگی ستاد دیه استان کرمان 
گفت: یکی از اهداف در دست اقدام این ستاد 
فراهم کردن زمینه آزادی تعداد 61 مددجوی 
واجدالشرایط غیرعمد است که از سنوات قبل 
در زندان تحمل حبس می کنند.  سید حجت الله 
موسوی قوام عنوان کرد: ستاد دیه در برگزاری 
جشن های گلریزان در سطح استان و جمع آوری 
کمک های مردمی و خیرین ستاد دیه استان 

سال موفقی را داشت.

مرگ خاموش 
کشتی یونانی

 کشتی یونانی یکی از جاذبه های اصلی گردشگری 
جزیره کیش است که آوازه آن شهرت جهانی دارد؛ 
اما این کشتی به گل نشسته در سایه بی توجهی ها 
در دوره های گذشته عماً از بین رفته و شاید دیگر 

احیای آن ممکن نیست.
 این کشتی در سال 1۳22 توسط شرکت »ویلیام 
همیلتون« در گاسکو ساخته شد؛ وزن آن در 
هنگام ساخت هفت هزار و 61 تن و طول آن 
نیز 1۳6 متر بوده است. این کشتی پس از 
دست به دست شدن بین مالکان مختلف، در 

نهایت به یک فرد یونانی فروخته شد.

عکاس:  محمود خاکباز / ایرنا

ایستگاه پایش کيفی هوای شهر سيرجان با مشارکت گل گهر 
به بهره برداری رسيد

رشد 60 درصدی کمک های خيرین به ستاد دیه استان کرمان

کمک حمایتی ۴ و نيم ميلياردریالی 
به خانواده زندانيان در زرند

دادستان زرند گفت: انجمن حمایت از زندانیان زرند، طی 6 ماه گذشته مجموعاً 4 
و نیم میلیارد ریال به خانواده زندانیان در زرند کمک کرده است.

 رضا یعقوبی با اشاره به حمایت های مالی و معنوی از خانواده زندانیان گفت: با 
اهدای 16۵ بسته حمایتی به مناسبت بازگشایی مدارس، مجموع کمک های 
نقدی و غیرنقدی انجمن حمایت از زندانیان زرند از خانواده زندانیان به رقم 4 و 

نیم میلیارد ریال، طی 6 ماه گذشته رسیده است.
 او حمایت و دستگیری از خانواده زندانیان را یک ضرورت اجتناب ناپذیر دانست و 
بیان کرد: در عین حالی که خانواده زندانیان مرتکب هیچ جرمی نشده، به واسطه 
در حبس بودن سرپرست، به صورت غیرمستقیم در جامعه مجازات شده و با 
مشکاتی مواجه هستند که باید به آن ها رسیدگی کرد و بدین منظور، هدف 
اصلی از تشکیل انجمن حمایت از زندانیان کمک به خانواده زندانیان برای 

مصون سازی این خانواده ها از آسیب های اجتماعی است.
 این مقام قضایی تصریح کرد: با مشارکت خیران و منافع حاصل از فعالیت های 
اقتصادی انجمن حمایت از زندانیان شهرستان زرند در 6 ماه گذشته، حمایت های 
نقدی و غیرنقدی بسیاری از خانواده زندانیان صورت گرفته که مبلغ ریالی مجموع 

آن ها قریب بر 4 و نیم میلیارد ریال است.
 او ادامه داد: هم اکنون حدود 2۰۰ خانوار تحت پوشش انجمن حمایت از زندانیان 
هستند که به طور مستمر مورد حمایت مالی و معنوی قرار می گیرند و با 
بازگشایی مدارس 16۵ بسته حمایتی شامل: نوشت افزار، بسته معیشتی و گوشت 
گرم جمعاً به مبلغ یک میلیارد و 7۰۰ میلیون ریال به خانواده های تحت حمایت 

انجمن اهدا شده است.
 رئیس هیئت مدیره انجمن حمایت از زندانیان تأکید کرد: علی رغم اینکه با 
اقدامات صورت گرفته در 6ماهه اول امسال نزدیک به 4 و نیم میلیارد ریال از 
خانواده زندانیان حمایت شده است؛ اما رفع مشکات آن ها مشارکت بیشتر 

خیران و سایر نهادهای حمایتی را طلب می کند.
 او با بیان اینکه خانواده های زندانیان بیش از خود زندانی در معرض آسیب های 
اجتماعی قرار دارند، افزود: درحالی که امکانات موردنیاز در زندان برای زندانیان 
فراهم است، خانواده آن ها برای امرارمعاش خود به شدت در تنگنا هستند و در 
معرض انواع آسیب های اجتماعی قرار دارند؛ بنابراین حبس زدایی در دستور 
کار قوه قضاییه قرار گرفته است که تحقق کامل آن همکاری مردم و خیران را 

می طلبد تا از آسیب های مرتبط با مجازات حبس جلوگیری شود.

 مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری 
کرمان گفت: نمایشگاه روستاآباد می تواند به روند 
روبه رشد روستاها و ظرفیت بالای آنها در زمینه 

تولید و صادرات کمک کند.
 به گزارش کرمان نو به نقل از پایگاه اطاع رسانی 
استانداری کرمان، محمدجواد عبدالکریمی در 
بازدید از نمایشگاه روستاآباد در محل مصای 
تهران افزود: استان کرمان با ۵4 غرفه، دو 
سیاه چادر عشایری، دو کپر زیست بوم مردم 
جنوب استان و دو سازه نوین ضد زلزله ابَرَ خشت 
در نمایشگاه توانمندی روستاییان کشور شرکت 

کرد.
 او با تقدیر از عوامل اجرایی، دست اندرکاران و 
غرفه داران نمایشگاه روستاآباد خاطرنشان کرد: 
شاهد استقبال خوبی از غرفه های استان کرمان 
بودیم، ویژگی ها و توانمندی های روستاییان و 
عشایر استان کرمان در این نمایشگاه عرضه شد 

و ظرفیت سازی خوبی برای استان کرمان صورت 
گرفت.

 مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری 
کرمان گفت: دو گروه آئینی از هنرمندان 
شهرستان های بم و عنبرآباد در نمایشگاه به اجرای 
برنامه پرداخته که مورد استقبال بازدیدکنندگان 
قرار گرفت و نشان می دهد مردم ما به فرهنگ 

بومی و آئین های سنتی عاقه مند هستند.
 او اظهار داشت: تنوع تولیدات محصولات 
روستاییان عرضه شده در نمایشگاه موردتوجه 
بازدیدکنندگان قرار گرفت و تعدادی از غرفه های 
استان کرمان به دلیل بسته بندی های مناسب، 
زیبا و خاقیت در تولید به صورت ویژه مورد 

استقبال بازدیدکنندگان قرار گرفتند.
 عبدالکریمی گفت: باتوجه به اهمیت بسته بندی 
محصولات نیاز است استان در این زمینه به یاری 

بخش روستایی بیاید.

 مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری کرمان خبر داد؛ 

 استقبال از غرفه های کرمان
 در نمایشگاه روستاآباد

۴00 ميليارد ریال از سفر رئيس جمهور به 
مجموعه های ورزشی کارگران کرمان تخصيص یافت

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی کرمان گفت: از محل مصوبات سفر رئیس جمهور 
مبلغ 4۰۰ میلیارد ریال اعتبار به مجموعه های ورزشی کارگران استان اختصاص 
یافت. مجتبی مصباح در جریان بازدید از مجموعه ورزشی کارگران سیرجان افزود: 
مبلغ 7۰ میلیارد ریال از اعتبارات این سفر نیز به مجموعه ورزشی در حال احداث 
سیرجان که به دلیل نبود اعتبار متوقف شده بود تخصیص یافت و عملیات تکمیلی 
آن آغاز شد. او اظهار کرد: باتوجه به وجود 176 هزار کارگر بیمه شده در شهرستان 
سیرجان مبلغ 1۵6 میلیارد ریال هم از ماده ۵6 به این مجموعه ورزشی کارگران 
اختصاص یافت. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمان با اشاره به ایفای 
مأموریت های این اداره کل اضافه کرد: باتوجه به اهمیت ورزش جامعه کارگری در 
این شهرستان، بسیاری از واحدهای این مجموعه فعال هستند و تنها ساخت استخر 
متوقف شده بود. مصباح عنوان کرد: با اختصاص بخشی از اعتبار سفر رئیس جمهور 
این مجموعه عملیات اجرایی شد و تکمیلی این مجموعه بزرگ ورزشی و استخر 

در حال انجام است.

معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی جیرفت 
گفت: از امروز 2۰ مهرماه عرضه شیرخشک عادی در 
داروخانه های جنوب کرمان با ثبت کد ملی و تاریخ 

تولد نوزاد انجام می شود.
 دکتر ابراهیم محمدی با اشاره به نحوه تهیه و توزیع 
شیرخشک معمولی از امروز اظهار کرد: عرضه شیرخشک 
عادی در داروخانه ها با ثبت کد ملی و تاریخ تولد نوزاد 
انجام می شود و محدودیتی در تعداد شیرخشک نداریم؛ 
اما رصد می شود که بر اساس نیاز در ماه دریافت شود 
و همه شیرخشک ها در سامانه سازمان غذا و دارو ثبت 
می شوند؛ بنابراین خانواده ها در مراجعه به داروخانه ها 

کپی شناسنامه نوزاد را به همراه داشته باشند.
او با بیان اینکه در راستای نظارت بیشتر بر توزیع 
شیرخشک و جلوگیری از قاچاق این فرآورده به 
کشورهای همسایه تاریخ تولد در سامانه ثبت می شود، 
افزود: برخی مواقع توزیع شیرخشک ممکن است 
باتوجه به گروه بندی ها صورت گیرد که باعث می شود؛ 
مثاً در یک بازه زمانی یک گروه از شیرخشک کم باشد 

که از دید عموم به نظر کمبود شیرخشک محسوب 
می شود؛ اما در واقع توزیع وجود دارد؛ ولی ممکن است 

که فقط یک گروه توزیع نشده باشد.
معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی جیرفت گفت: 
باتوجه به کمبود شیرخشک در کشور به تبع آن در حوزه 

جنوب کرمان هم کمبودهایی وجود دارد.
 محمدی با اشاره به وضعیت تأمین اقام دارویی 
در منطقه افزود: سال گذشته در این فصل کمبود 
آنتی بیوتیک و سرم داشتیم که امسال خوشبختانه این 

مشکات وجود ندارد، اما توقع داریم، همکاران پزشک 
به این موضوع توجه داشته باشند و آنتی بیوتیک را 
به صورت مدیریت شده تجویز کنند. درهرصورت در 
این بخش امسال با مدیریت موضوع مشکلی نخواهیم 

داشت.
معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی جیرفت با اشاره 
به وضعیت تأمین اقام دارویی گفت: مصرف بی رویه 
یکی از مهم ترین دلایل کمبود داروهای آنتی بیوتیک 
است. اگر مصرف درست باشد و نسخه بر اساس نیاز 
بیمار نوشته شود نه به توصیه بیمار، با چالش مواجه 

نخواهیم شد.
او با این توضیح که واکسن آنفلوانزای ایرانی و خارجی 
به اندازه نیاز منطقه وجود دارد که از نظر قیمت و کیفیت 
خوب هستند و افراد بالای 6۰ سال و یا دارای بیماری 
زمینه ای و... در صورت احساس نیاز می تواند از این 
واکسن ها استفاده کنند، اما مانند واکسیناسیون روتین 
استفاده از واکسن آنفلوآنزا ضروری نیست. کودکان بالای 

شش ماه هم می توانند در دو نوبت دریافت کنند.

معاون دانشگاه علوم پزشکی جيرفت عنوان کرد

عرضه شيرخشک توسط داروخانه ها در جنوب کرمان، 
مستلزم ارائه کد ملی

  معرفی ۵ غرفه متخلف در ميدان ميوه وتره بار 
جيرفت به تعزیرات حکومتی

توکلی با اشاره به معرفی ۵ غرفه متخلف در میدان میوه وتره بار 
جیرفت به تعزیرات حکومتی از تداوم بازرسی از میدان تره بار 
جیرفت خبر داد. محمدعلی توکلی با اشاره به طرح تشدید 
نظارت بر واحدهای صنفی گفت:در بازرسی انجام شده از 
غرفه ها، ۵ غرفه متخلف شناسایی و به تعزیرات حکومتی 
معرفی شدند.  معاون بازرسی و نظارت اداره کل صنعت، معدن 
و تجارت با بیان اینکه بازرسان اداره کل صنعت، معدن و تجارت 
جنوب کرمان، همواره واحدهای صنفی جنوب استان کرمان را 
رصد می کنند، تصریح کرد: شهروندان جنوب استان کرمان در 
صورت مشاهده هر گونه تخلف از واحدهای صنفی، می توانند 
از طریق تلفن 124 یا سامانه www.124.ir یا مراجعه 
حضوری به معاونت بازرسی اداره کل صمت جنوب کرمان و 
در شهرستان ها به ادارات صمت، اقدام کرده تا با متخلفان در 

چارچوب قانون برخورد شود.

 Kent and فراخوان مسابقه شعر
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منتشر شد.

مهلت: 11 بهمن 14۰2
 این مسابقه توسط انجمن شعر کنت و ساسکس مستقر در 
تونبریج ولز انگلستان برگزار می شود. انجمن شعر کنت 
و ساسکس یک گروه محلی پرجنب وجوش است که در 
تونبریج ولز )در مرز کنت و ساسکس شرقی( با شهرت ملی 
متمرکز است. آنها حدود 8۵ عضو بیشتر محلی و همچنین 
در مناطق دورتر در سایر نقاط بریتانیا و فرانسه، استرالیا و 

ایالات متحده آمریکا دارند.
شرکت در این مسابقه برای تمامی افراد بالای 16 سال از هر 

نقطه جهان آزاد است.
اشعار باید به زبان انگلیسی، اثر اصلی شما، در هر موضوع و 

سبکی بوده و بیش از 4۰ سطر نباشد.
لینک های مرتبط: 
وب سایت فراخوان 
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